



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27032026-271276
CG-DL-E-27032026-271276

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1485]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 24, 2026/ चैत्र 3, 1948

No. 1485]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 24, 2026/ CHAITRA 3, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2026

का.आ. 1550(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1432(अ) तारीख 26/03/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात् कि उत्तर प्रदेश राज्य के कुशीनगर जिले में **NH-727(Old NH-28B)** के कि.मी. 0 से कि.मी. 46.5 तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए वह भूमि अपेक्षित है जिसका संक्षिप्त वर्णन नीचे अनुसूची में दिया गया है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है।;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख ``09 अप्रैल, 2025`` को ``हिन्दुस्तान`` और ``द टाइम्स ऑफ़ इण्डिया`` दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के कुशीनगर जिले में NH-727(Old NH-28B) के कि.मी. 0 से कि.मी.46.5 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: कुशीनगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कसया					
गांव का नाम: साखोपार					
1	440	निजी	कृषिक	0.0023	शैलेन्द्र पुत्र शारदा, संजय पुत्र शारदा
2	448	सरकारी	अकृषिक	0.0002	सरकारी
3	456	निजी	कृषिक	0.0066	राजकिशोर पुत्र रटन, राजकिशोर पुत्र रामरतन
4	457	सरकारी	अकृषिक	0.0002	सरकारी
5	458	निजी	कृषिक	0.001	हरिन्दर पुत्र मूरत, नारद पुत्र मूरत, रामधनी पुत्र छट्टू, जयश्री पुत्र नथई, राजकिशोर पुत्र विग्गू, रमायन पुत्र विग्गू, सोहन पुत्र विग्गू
6	491	निजी	कृषिक	0.001	अजय प्रताप नारायण पुत्र नवलकिशोर सिंह, अभय प्रताप नारायण सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, कुशल प्रताप सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, पियूष प्रताप नारायण सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, शैलेश प्रताप नारायण सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, श्रीमती शीला देवी पत्नी विजय प्रताप नारायण सिंह
7	492	निजी	कृषिक	0.0036	मनीष प्रताप पुत्र अवधकिशोर, राजीव प्रताप पुत्र अवधकिशोर, विभा सिंह पत्नी राजीव
8	524	निजी	कृषिक	0.0031	(524क) विकास जायसवाल, विशाल जायसवाल पुत्रगण पुजेश जायसवाल, राजेश कुमार पुत्र नथुनी प्रसाद (524ख) रमाशंकर पुत्र जगदेव, रामचन्द्र पुत्र जगदेव, शंभू पुत्र जगदेव
9	525	सरकारी	अकृषिक	0.0007	सरकारी

10	526	निजी	कृषिक	0.0007	(526) जयप्रकाश पुत्र दसरथ, दीपनरायन पुत्र लालजीलाल, रमेश पुत्र लालजीलाल, श्रीमती पार्वती देवी पत्नी लालजीलाल, सुबाष पुत्र प्यारेलाल, दिनेश पुत्र प्यारेलाल, सन्तोष पुत्र प्यारेलाल, कामोद पुत्र प्यारेलाल, मनीष पुत्र प्यारेलाल, श्रीमती कौशिल्या देवी पत्नी प्यारेलाल (526.) जैबुन पत्नी सहाबुद्दीन, नसरूद्दीन पुत्र सहाबुद्दीन, मैनुद्दीन पुत्र सहाबुद्दीन, मोहरम पुत्र सहाबुद्दीन
11	528	सरकारी	अकृषिक	0.0009	सरकारी
12	529	सरकारी	अकृषिक	0.0036	सरकारी
13	530	निजी	कृषिक	0.002	(530क) सुभाषचन्द्र गुप्त पुत्र राधा, सिद्धार्थ सिंह पुत्र कृष्णपाल सिंह, कनिष्क सिंह पुत्र कृष्णपाल सिंह, श्रीमती उमा सिंह पत्नी कृष्णपाल सिंह, हिमांशु पुत्र अशोक कुमार, सुमित पुत्र अशोक कुमार, श्रीमती सुशीला देवी पत्नी अशोक कुमार (530ख) संतोष कुमार पुत्र बिरझन, प्रमोद कुमार पुत्र बिरझन, जितेन्द्र कुमार सिंह पुत्र लल्लन सिंह, उपेन्द्र कुमार सिंह पुत्र लल्लन सिंह, राजीव कुमार सिंह पुत्र लल्लन सिंह, मनीष कुमार सिंह पुत्र लल्लन सिंह
14	567	सरकारी	अकृषिक	0.0007	सरकारी
15	606	निजी	कृषिक	0.0075	कनिष्क सिंह पुत्र कृष्णपाल सिंह, श्रीमती उमा सिंह पत्नी कृष्णपाल सिंह, श्रीमती सुशीला देवी पत्नी अशोक कुमार, सिद्धार्थ सिंह पुत्र कृष्णपाल सिंह, सुमित पुत्र अशोक कुमार, हिमांशु पुत्र अशोक कुमार
16	607	निजी	कृषिक	0.0011	(607मी) गुलाब पुत्र रामरत्ती, घनश्याम पुत्र रामरत्ती, शिवधन पुत्र रामरत्ती (607मि) गोपाल प्रसाद पुत्र मल्लू प्रसाद (607) प्रेमचन्द पुत्र मुरारीलाल, संतोष प्रकाश पुत्र मुरारीलाल, रूद्रप्रताप पुत्र राजेश्वरी सिंह, मूस यादव पुत्र बोधी, संजय कुमार पुत्र राजेन्द्र प्रसाद, अलाउद्दीन पुत्र रियासत, नसरूद्दीन पुत्र रियासत, जैनब पुत्र रियासत (607मी.) मूरत पुत्र बोधी यादव (607मी..) श्यामबदन पुत्र रामरत्ती, हंसनाथ पुत्र रघुनाथ (607मि) सुकदेव पुत्र हरी (607मी*) सुरेन्द्र प्रताप सिंह पुत्र फूलबदन सिंह
17	693	निजी	कृषिक	0.0002	केदारनाथ पुत्र रामधारी, केशवनाथ पुत्र रामधारी, जयनाथ पुत्र रामधारी, त्रिलोकीनाथ पुत्र रामधारी, राहुल पुत्र बैजनाथ, लालती देवी पत्नी बैजनाथ

18	694	सरकारी	अकृषिक	0.0001	सरकारी
19	695	निजी	कृषिक	0.0021	प्रभुनाथ पुत्र ठगई, प्रमेन्द्र पुत्र ठगई, भभूती पुत्र ठगई
20	702	सरकारी	अकृषिक	0.0001	सरकारी
21	703	सरकारी	अकृषिक	0.0001	सरकारी
22	741	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0001	(741) नथुनी पुत्र भृगुन, रामजीत पुत्र नैपाल, स्वामीनाथ पुत्र भृगुन (741ख) सहकारी जू0 हा0 स्कूल, साखोपार (741ग) सरकारी
23	750	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0004	(750क) अमन प्रताप सिंह पुत्र राघवेन्द्र प्रताप, कु0 लक्ष्मी पुत्री राघवेन्द्र प्रताप, अन्नया नाबालिग उम्र 15वर्ष पुत्री राघवेन्द्र प्रताप सं0 किरन देवी माता स्वयं, श्रीमती किरन देवी पत्नी राघवेन्द्र प्रताप, पियूष प्रताप नारायण सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, शैलेश प्रताप नारायण सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, कुशल प्रताप सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, अभय प्रताप नारायण सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, श्रीमती शीला देवी पत्नी विजय प्रताप नारायण सिंह, अजयसिंह पुत्र नवलकिशोर सिंह, विजय सिंह पुत्र नवलकिशोर सिंह, श्रीमती सुनीता सिंह पत्नी पंकज सिंह, पंकज कुमार पुत्र रवि प्रताप, विकाश कुमार पुत्र रवि प्रताप, श्रीमती इन्द्रावती देवी पत्नी रवि प्रताप (750ख) सरकारी
24	752	सरकारी	अकृषिक	0.0001	सरकारी
25	753	निजी	कृषिक	0.0006	श्रीमती राजपति देवी पत्नी श्री जगरनाथ दुबे, श्रीनिवास पुत्र भगवान, मणिकंचन पुत्र जगरनाथ, संजय उर्फ बाल्मिकी पुत्र जगरनाथ, सरिता देवी पत्नी धर्माधीश, तुप्ति पुत्री धर्माधीश, कुवर सूर्यप्रकाश चौबे पुत्र धर्माधीश
26	813	निजी	कृषिक	0.0028	(813सं) अजय प्रताप नारायण पुत्र नवलकिशोर सिंह, अभय प्रताप नारायण सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, कुशल प्रताप सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, पियूष प्रताप नारायण सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, शैलेश प्रताप नारायण सिंह पुत्र विजय प्रताप नारायण सिंह, श्रीमती शीला देवी पत्नी विजय प्रताप नारायण सिंह (813स) देवेन्द्र पुत्र रामदेव (813स.) अजीत चौबे पुत्र परमहंस चौबे, अतरेश कुमार चौबे पुत्र परमहंस चौबे, चन्द्रेश कुमार चौबे पुत्र परमहंस चौबे, देवेन्द्र पुत्र रामदेव, बीगनी देवी पत्नी परमहंस चौबे, वेद कुमार चौबे पुत्र परमहंस चौबे

27	815	निजी	कृषिक	0.0056	विपिन पुत्र भगौती, श्रीमती चन्द्रकला देवी पत्नी भगौती, विश्वदेव पुत्र रामकवल, युगलकिशोर पुत्र रामकवल, कान्ती देवी पत्नी सुरेन्द्र प्रसाद पाठक, पवन कुमार पाठक पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद पाठक, विनय कुमार पाठक पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद पाठक, चन्द्रशेखर पाठक पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद पाठक, अभिषेक पाठक पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद पाठक, अखिलेश पाठक पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद पाठक, नरेन्द्रनाथ, जितेन्द्र पुत्रगण कपिलदेव, श्रीमती अनारी देवी पत्नी कपिलदेव
28	816	सरकारी	अकृषिक	0.0006	सरकारी
29	817	निजी	कृषिक	0.0059	राजेश पुत्र सुदर्शन, श्रीमती शान्ती देवी पत्नी सुदर्शन
30	819	निजी	कृषिक	0.0114	ओमप्रकाश पुत्र उत्तम सिंह, शशीप्रकाश पुत्र उत्तम सिंह
31	820	निजी	कृषिक	0.0028	विश्वदेव पुत्र रामकवल, युगलकिशोर पुत्र रामकवल, कान्ती देवी पत्नी सुरेन्द्र प्रसाद पाठक, पवन कुमार पाठक पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद पाठक, विनय कुमार पाठक पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद पाठक, चन्द्रशेखर पाठक पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद पाठक, अभिषेक पाठक पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद पाठक, अखिलेश पाठक पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद पाठक
गांव का नाम: दिघावा बुजुर्ग तप्पा मैनपुर					
32	1	सरकारी	अकृषिक	0.0018	सरकारी
33	10	निजी	कृषिक	0.0027	बाबूलाल पुत्र मिठू
34	104	सरकारी	अकृषिक	0.0006	सरकारी
35	11	निजी	कृषिक	0.0024	श्रीमती विद्यावती देवी पत्नी रमेश सिंह, जितेन्द्र कुमार सिंह पुत्र रामसिंह
36	119	निजी	कृषिक	0.0452	नन्दलाल पुत्र तिर्थराज, श्रीमती जगरोशना देवी पत्नी द्वीपनरायन, मुन्ना, पिन्दू, विवेक पुत्रगण छट्टू, श्यामा देवी पत्नी छट्टू, बहादुर पुत्र बन्हू, श्रीमती केशिया देवी पत्नी शिवमंगल, श्रीमती नूरनेशा पत्नी मजीउल्लाह, बैजनाथ पुत्र मोतीलाल, मुनेसरी देवी पत्नी मोतीलाल, श्यामसुन्दर, बूटन पुत्रगण रामकेश्वर, आशा देवी पत्नी रामकेश्वर, श्रीमती दुर्गावती देवी पत्नी श्यामलाल, विजय पुत्र अर्जुन, उषा देवी पत्नी अजय, संजय पुत्र अर्जुन, अजीत, अमित पुत्रगण अजय, श्रीमती लालसा देवी पत्नी इन्द्रजीत राव
37	12	निजी	कृषिक	0.0024	सुशील कुमार यादव पुत्र वंशराज यादव
38	120	सरकारी	अकृषिक	0.0009	सरकारी

39	121	निजी	कृषिक	0.0129	जयराम पुत्र नन्दप्रसाद, लक्ष्मण पुत्र नन्दप्रसाद, श्रीमती नयन देवी पत्नी अनिल प्रकाश गुप्ता, रामानन्द मद्धेशिया पुत्र हीरालाल मद्धेशिया
40	13	निजी	कृषिक	0.0018	अखिलेश पुत्र महेन्द्र, महातम पुत्र विश्वनाथ, राकेश पुत्र महेन्द्र
41	14	निजी	कृषिक	0.0012	महातम पुत्र विश्वनाथ
42	15	निजी	कृषिक	0.0007	अखिलेश पुत्र महेन्द्र, राकेश पुत्र महेन्द्र
43	163	सरकारी	अकृषिक	0.0025	सरकारी
44	164	निजी	कृषिक	0.0016	ऋषिकान्त मणि पुत्र नागेन्द्र मणि, प्रशुनकान्त मणि पुत्र नागेन्द्र मणि, श्रीमती सूची मणि पत्नी नागेन्द्र मणि
45	174	निजी	कृषिक	0.0163	अनन्त कुमार पुत्र विजयबहादुर, अशोक उर्फ मंगल पुत्र विजयबहादुर, त्रिपुरारी नाथ पुत्र विजयबहादुर, श्रीमती चन्द्रावती देवी पत्नी विजयबहादुर
46	175	निजी	कृषिक	0.0034	पवन कुमार पुत्र हरीराम
47	176	निजी	कृषिक	0.0035	पवन कुमार पुत्र हरीराम
48	177	सरकारी	अकृषिक	0.0005	सरकारी
49	178	निजी	कृषिक	0.0106	श्रीमती संगीता शुक्ला पत्नी विश्वनाथ शुक्ला, श्रीमती संगीता शुक्ला पत्नी विश्वनाथ शुक्ला, योगेन्द्र पुत्र भगौती, श्री विश्वनाथ शुक्ला पुत्र रामनरायन शुक्ला, बैजनाथ पुत्र सत्यदेव सिंह
50	183	सरकारी	अकृषिक	0.0008	सरकारी
51	188	निजी	कृषिक	0.0201	लक्ष्मी प्रसाद मद्धेशिया पुत्र सिंगासन प्रसाद मद्धेशिया, सीताराम पुत्र खेदू
52	189	सरकारी	अकृषिक	0.0005	सरकारी
53	190	निजी	कृषिक	0.004	देवेन्द्र पुत्र उमाशंकर, श्रीमती कोमलपति देवी पत्नी उमाशंकर
54	200	सरकारी	अकृषिक	0.0003	सरकारी
55	210	निजी	कृषिक	0.0054	बैजनाथ पुत्र मोतीलाल, मुनेसरी देवी पत्नी मोतीलाल, दिनेश कुमार अग्रवाल पुत्र मदन गोपाल, श्रीमती जगरोशना देवी पत्नी द्वीपनरायन, श्रीमती सुधारानी जायसवाल पत्नी उमेश चन्द्र गुप्त, श्यामसुन्दर, बूटन पुत्रगण रामकेश्वर, आशा देवी पत्नी रामकेश्वर, मुन्ना, पिन्टू, विवेक पुत्रगण छट्टू, श्यामा देवी पत्नी छट्टू, श्रीमती पार्वती देवी पत्नी राजकिशोर,

					श्रीमती केशिया वेवा पत्नी शिवमंगल, श्रीमती दुर्गावती देवी पत्नी श्यामलाल
56	211	निजी	कृषिक	0.0041	अवधेश पुत्र भृगुनाथ, उमेश पुत्र भृगुनाथ, मनोज पुत्र भृगुनाथ, शुभम ना0बा0उम्र 17वर्ष पुत्र संजय उर्फ राजेश सं. माता स्वयं, आशुतोष ना0बा0उम्र 10वर्ष पुत्र संजय उर्फ राजेश सं. माता स्वयं, श्रीमती अंजू देवी पत्नी संजय उर्फ राजेश, श्रीमती सरोज शुक्ला पत्नी अखिलेश कुमार शुक्ला
57	212	निजी	कृषिक	0.0048	श्रीमती कमलावती देवी पत्नी मस्तराज, मारकण्डेय विश्वकर्मा पुत्र रामसती विश्वकर्मा
58	213	सरकारी	अकृषिक	0.0006	सरकारी
59	214	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0133	(214ख) सरकारी (214क) अम्बरीश पुत्र लल्लन, उज्जवल पुत्र लल्लन, अजय कुमार तिवारी पुत्र श्री प्रकाश नाथ त्रिपाठी, मनोज कुमार त्रिपाठी पुत्र श्री प्रकाश नाथ त्रिपाठी, लालबाबू पुत्र जगरनाथ, विजय पुत्र जगरनाथ, श्रीमती चानमती गुप्ता पत्नी रमेश चन्द्र, श्रीमती तपेसरी देवी पत्नी लल्लन, श्रीमती स्मारिका गुप्ता पत्नी रंजीत कुमार
60	216	सरकारी	अकृषिक	0.0012	सरकारी
61	217	निजी	कृषिक	0.0227	नौमी पुत्र जंगी, भीमबली प्रसाद पुत्र भगवान, विदेशी पुत्र जंगी, सदाबृज चौहान पुत्र भगवान, सुदेशी पुत्र जंगी
62	218	निजी	कृषिक	0.0022	निक्की देवी पत्नी विनोद प्रसाद, बृजेश पुत्र बुद्धू, श्रीमती विद्यावती देवी पत्नी वृजलाल, लालमती चौहान पत्नी नौमी चौहान, सुभाष प्रसाद पुत्र रामनाथ प्रसाद
63	219	निजी	कृषिक	0.0026	श्रीमती रीना भारती पत्नी विजय कुमार
64	220	निजी	कृषिक	0.0081	बृजेश पुत्र बुद्धू, श्रीमती विद्यावती देवी पत्नी वृजलाल, साधू पुत्र बुद्धू, श्रीमती रीता देवी पत्नी अशोक, कु0 सोनम नाबालिग उम्र 11वर्ष सं0 रीता देवी माता पुत्री अशोक, अनुज नाबालिग उम्र 06वर्ष सं0 माता रीता देवी माता पुत्र अशोक, छोटेलाल पुत्र बुद्धू, श्रीमती भलुई पत्नी बुद्धू, लालबचन पुत्र सोमारी, श्रीमती अनीता देवी पत्नी सुधीर कुमार
65	221	निजी	कृषिक	0.0037	रामनरेश पुत्र सहवीर
66	225	निजी	कृषिक	0.0041	चन्द्रिका पत्नी रामऔतार, श्रीमती मसिहन खातून पत्नी सरदार अली, श्रीमती दुर्गावती देवी पत्नी दलसिंगार राय

67	3	निजी	कृषिक	0.0131	हरिकिशन पुत्र बाबूराम, मुनेब पुत्र बाबूराम, सोनमती पत्नी बसंत, जितेन्द्र, राजेश, राजा पुत्रगण बसंत, धर्मराज पुत्र सर्वजीत, त्रिलोकी पुत्र बांगुर, विरेश पुत्र रामजी, दिनेश पुत्र रामजी, कृष्णा पुत्र सुरेश, श्रीमती अमरावती देवी पत्नी सुरेश, रामदेव पुत्र भागवत
68	362	निजी	कृषिक	0.0018	शिवशंकर पुत्र राजधारी
69	366	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0108	(366मी.) जयराम पुत्र नन्दप्रसाद, लक्ष्मण पुत्र नन्दप्रसाद (366मी.) सरकारी
70	370	सरकारी	अकृषिक	0.0014	सरकारी
71	382	निजी	कृषिक	0.0139	रामानन्द मद्धेशिया पुत्र हीरालाल मद्धेशिया, लक्ष्मण पुत्र नन्दप्रसाद, श्रीमती नयन देवी पत्नी अनिल प्रकाश गुमा, जयराम पुत्र नन्दप्रसाद
72	383	निजी	कृषिक	0.0008	रामेवलाश पुत्र महावीर, श्रीमती संगीता देवी पत्नी हरीलाल, संतोष पुत्र भुलई, परमेश्वर पुत्र भुलई, रामबुद्ध पुत्र भुलई, श्रीमती ज्योति देवी पत्नी भुलई, श्रीमती कमलावती देवी पत्नी इन्नरलाल, श्रीमती कविता देवी पत्नी उमेश प्रसाद, श्रीमती मंजू देवी पत्नी गोपीचन्द्र, श्रीमती सकेशा देवी पत्नी वकील प्रसाद, श्रीमती विद्यावती देवी पत्नी महेन्द्र प्रसाद, श्रीमती सीमा देवी पत्नी संतोष कुमार, श्रीमती संगीता देवी पत्नी हरीलाल
73	384	सरकारी	अकृषिक	0.0001	सरकारी
74	391	निजी	कृषिक	0.0058	हरिकेश तिवारी पुत्र श्रीकृष्ण तिवारी, शैलेन्द्र तिवारी पुत्र श्रीकृष्ण तिवारी
75	392	निजी	कृषिक	0.0012	अखिलेश चौबे पुत्र उमापति चौबे, मोहन पुत्र विक्रम, विशुनदयाल पुत्र विक्रम
76	4	निजी	कृषिक	0.01	हरिकिशन पुत्र बाबूराम, मुनेब पुत्र बाबूराम, जसई पुत्र नेउर, सोनमती पत्नी बसंत, जितेन्द्र, राजेश, राजा पुत्रगण बसंत, धर्मराज पुत्र सर्वजीत, त्रिलोकी पुत्र बांगुर, विरेश पुत्र रामजी, दिनेश पुत्र रामजी, कृष्णा पुत्र सुरेश, श्रीमती अमरावती देवी पत्नी सुरेश, श्रीमती शीला देवी पत्नी छट्टू लाल
77	42	निजी	कृषिक	0.0198	श्रीराम पुत्र बब्बन
78	43	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0143	(43ख) सरकारी (43क) अशोक कुमार त्रिपाठी पुत्र रामेश्वर तिवारी, विजय कुमार पुत्र मेवालाल, विजय कुमार त्रिपाठी पुत्र रामेश्वर तिवारी, श्रीमती रंजना देवी पत्नी विजयकुमार
79	44	सरकारी	अकृषिक	0.005	सरकारी

80	5	निजी	कृषिक	0.0034	नरसिंह पुत्र श्रवण, श्रीमती आरती देवी पत्नी शिवनाथ
81	58	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0183	(58ख) सरकारी (58क) लीलावती देवी पत्नी गौरीशंकर त्रिपाठी, अनूप कुमार त्रिपाठी पुत्र गौरीशंकर त्रिपाठी, अनुपमा देवी पत्नी अरूण कुमार, पुलकित त्रिपाठी बालिग, सूर्याश त्रिपाठी नाबालिग उम्र 13वर्ष पुत्रगण अरूण त्रिपाठी सं0 माता स्वयं, जय शंकर पुत्र सर्वनरायन, दिनेश पुत्र नन्दकिशोर, प्रमोद पुत्र नन्दकिशोर, रजनीश पुत्र नन्दकिशोर, अवनीश पुत्र नन्दकिशोर, दुर्गेश, राजेश पुत्रगण रामदरस, श्रीमती स्मृति देवी पत्नी स्व0 बृजेश, मृत्युन्जय नाथ त्रिपाठी पुत्र रमाशंकर (58ग) नाजरीन फातिमा पत्नी अनिस अहमद कुरैशी, प्रिया वर्मा पुत्री संतोष वर्मा पत्नी अशोक वर्मा
82	59	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0119	(59ख) सरकारी (59क) देशभक्त पुत्र राजवंशी, विनोद पुत्र आलोपीनाथ ऊर्फ श्रीराम, वेदव्यास पुत्र आलोपीनाथ ऊर्फ श्रीराम, शैलेश पुत्र आलोपीनाथ ऊर्फ श्रीराम, श्रीमती चन्द्रावती देवी पत्नी आलोपीनाथ ऊर्फ श्रीराम (59ग) सरकारी
83	6	निजी	कृषिक	0.0038	रामनयन पुत्र बाबूराम विश्वकर्मा, नरसिंह पुत्र सरवन
84	60	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.011	(60ग) राजकिशोर पुत्र काशीनाथ, श्रीमती माया देवी पत्नी राजकिशोर, अकिल अहमद पुत्र हाजीअली अहमद, जरीना अंसारी पत्नी ताहिरअली (60क) सरकारी (60ख) अकील अहमद पुत्र हाजी अली अहमद, जरीना अंसारी पत्नी ताहिर अली
85	7	निजी	कृषिक	0.0045	रामाकान्त पुत्र नन्दप्रसाद, लतीफन निशा पत्नी स्व0 अब्दुल रऊफ
86	8	निजी	कृषिक	0.0052	जयराम पुत्र सुखारी, धर्मवीर पुत्र महेन्द्र, श्रीमती पुष्पा देवी पत्नी महेन्द्र
87	84	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0275	(84ख) सरकारी (84कमि.) मुहम्मद फखरुद्दीन पुत्र मुहम्मद हदीश (84कमि) मुरलीधर पुत्र शिवबालक (84कमि.) श्रीमती आयसा खातुन पत्नी मुहम्मद कासिम अंसारी
88	85	सरकारी	अकृषिक	0.0013	सरकारी
89	86	निजी	कृषिक	0.0104	अर्जुन पुत्र कन्हैया
90	87	निजी	कृषिक	0.0161	ओमप्रकाश सिंह पुत्र मैनेजर सिंह, रामेश्वर सिंह पुत्र मैनेजर सिंह

91	9	निजी	कृषिक	0.0029	अखिलेश पुत्र महेन्द्र, राकेश पुत्र महेन्द्र, रामनरेश पुत्र महातम
गांव का नाम: बैरिया राजा					
92	234	निजी	कृषिक	0.0011	कृष्णमोहन पुत्र देवेन्द्र मणि, अजय पुत्र देवेन्द्र मणि, श्रीमती ललीता देवी पत्नी देवेन्द्र मणि, हरिश्चन्द्र पुत्र केदारनाथ, सुबाष पुत्र केदारनाथ, दिनेश पुत्र केदारनाथ, प्रमोद पुत्र नरसिंह, राजेन्द्र पुत्र नरसिंह, पवन मणि पुत्र रामचन्द्र, श्रीमती गीता देवी पत्नी रामचन्द्र
93	235	निजी	कृषिक	0.0006	अनिलकुमार पुत्र वासदेव, श्रीमती दुर्गा पुत्री ब्रम्हदेव, श्रीमती मन्जू देवी पत्नी जितेन्द्र
94	257	निजी	कृषिक	0.0012	दीनानाथ पुत्र उमाशकर, फुन्नीलाल पुत्र उमाशकर
95	61	निजी	कृषिक	0.0008	श्रीमती मिना देवी पत्नी जवाहरलाल मद्धेशिया, साजरा खातून पत्नी शमशाद अहमद, श्रीमती रेनु तिवारी पत्नी पवन कुमार तिवारी, सचेन्द्र कुमार राय पुत्र तुलानारायण राय, प्रमोद पुत्र नरसिंह, राजेन्द्र पुत्र नरसिंह, हारून रसीद पुत्र सखावत, मुहम्मद सगीर पुत्र शहीद
96	62	निजी	कृषिक	0.0012	श्रीमती सैबुना खातून पत्नी सैबुल हुसेन
97	63	निजी	कृषिक	0.0018	श्रीमती सैबुना खातून पत्नी सैबुल हुसेन
98	64	निजी	कृषिक	0.0021	श्रीराम पुत्र बंगाली
99	65	सरकारी	अकृषिक	0.0002	सरकारी
100	79	निजी	कृषिक	0.0013	रामनरेश पुत्र बलिराज, इन्दु देवी पत्नी सुरेन्द्र, तेतरी पत्नी विन्देश्वरी, रमावती पत्नी शिवकुमार
101	80	निजी	कृषिक	0.0006	कमलाकर पुत्र बलिराज
102	81	निजी	कृषिक	0.0006	सुबाष, राजेश, कमलेश पुत्रगण मधुसूदन, श्रीमती फूला देवी पत्नी मधुसूदन
103	82	निजी	कृषिक	0.0011	अम्बरीश, मुनीश, गवीश पुत्रगण अवधबिहारी, उमेश ऊर्फ चन्नू पुत्र रामपरिक्षन, शम्भू पुत्र रामपरिक्षन
104	83	निजी	कृषिक	0.0012	सुबाष, राजेश, कमलेश पुत्रगण मधुसूदन, श्रीमती फूला देवी पत्नी मधुसूदन
105	84	निजी	कृषिक	0.0029	श्रीमती गीता देवी पत्नी रवीन्द्र कुमार
गांव का नाम: सेमराधूसी					
106	449	निजी	कृषिक	0.0388	रफीक पुत्र सुलेमान, ढोढा पुत्र सुलेमान, मुनेव पुत्र सुलेमान, होसीलदार पुत्र सुलेमान, अनवर पुत्र मौला, मंसूर पुत्र मौला, जयश्री प्रसाद पुत्र नथई,

					सुलेमान पुत्र छविचन्द, श्रीमती सैरून निशा पत्नी मौला, जान मुहम्मद पुत्र सुभानी, दिलमुहम्मद पुत्र सुभानी, मेहदी हसन पुत्र वसीर अहमद, श्रीमती मनकेसिया देवी पत्नी वंशराज, अनीष पुत्र विसमिल्लाह, हैदर पुत्र विसमिल्लाह, ऐनुल्लाह पुत्र विसमिल्लाह, श्रीमती अख्तरी नेसा पत्नी मुलाज्मि अंसारी, मुलाज्मि अंसारी पुत्र इसमायल, अमीन पुत्र सुलेमान
107	452	निजी	कृषिक	0.0183	शारदा पुत्र पुरन, घनश्याम प्रसाद, रवीन्द्र प्रसाद पुत्रगण बृन्दा प्रसाद, शैला देवी पत्नी बृन्दा प्रसाद
108	453	निजी	कृषिक	0.0337	छेदी प्रसाद पुत्र रामविलाश प्रसाद, रामनाथ प्रसाद पुत्र कान्ता प्रसाद, श्रीमती चम्पा देवी पत्नी पुरन, शारदा पुत्र पुरन, घनश्याम प्रसाद, रवीन्द्र प्रसाद पुत्रगण बृन्दा प्रसाद, शैला देवी पत्नी बृन्दा प्रसाद
109	454	निजी	कृषिक	0.0105	हवीबुल्लाह अंसारी, इस्लाम अंसारी, आलमगीर अंसारी पुत्रगण अमीर, खैरून निशा पत्नी अमीर, मुहम्मद मुस्तफा पुत्र मु0 शरीफ, अनवर पुत्र अलीहुसेन, अफजल पुत्र अलीहुसेन, अकरम पुत्र अलीहुसेन, सरफराज पुत्र अलीहुसेन, श्रीमती जिन्नत वेगम पत्नी अलीहुसेन, अब्बास अली पुत्र मु0 रशीद, इमत्याज अहमद पुत्र मु0 रशीद, शमा परवीन बालिग पुत्री इकबाल अहमद, नरगिस खातून नाबालिग उम्र 17 वर्ष सं0 अख्तरी वेगम (माता स्वयं) पुत्री इकबाल अहमद, इमरान, फरहान नाबालिग उम्र 9 वर्ष सं0 अख्तरी वेगम (माता स्वयं) पुत्र इकबाल अहमद, अख्तरी वेगम पत्नी इकबाल, अकबर अहमद पुत्र मु0 रशीद
110	455	सरकारी	अकृषिक	0.0018	सरकारी
111	457	निजी	कृषिक	0.0067	हवीबुल्लाह अंसारी, इस्लाम अंसारी, आलमगीर अंसारी पुत्रगण अमीर, खैरून निशा पत्नी अमीर, मुहम्मद मुस्तफा पुत्र मु0 शरीफ, अनवर पुत्र अलीहुसेन, अफजल पुत्र अलीहुसेन, अकरम पुत्र अलीहुसेन, सरफराज पुत्र अलीहुसेन, श्रीमती जिन्नत वेगम पत्नी अलीहुसेन, अब्बास अली पुत्र मु0 रशीद, इमत्याज अहमद पुत्र मु0 रशीद, शमा परवीन बालिग पुत्री इकबाल अहमद, नरगिस खातून नाबालिग उम्र 17 वर्ष सं0 अख्तरी वेगम (माता स्वयं) पुत्री इकबाल अहमद, इमरान, फरहान नाबालिग उम्र 9 वर्ष सं0 अख्तरी वेगम (माता स्वयं) पुत्र इकबाल अहमद, अख्तरी वेगम पत्नी इकबाल, अकबर अहमद पुत्र मु0 रशीद
112	458	निजी	कृषिक	0.0194	ढोढा पुत्र सुलेमान, सुग्रीव पुत्र सुलेमान, श्रीमती देवन्ती देवी पत्नी राजेश कुमार गुप्ता, होसिलदार

					पुत्र सुलेमान, श्रीमती मैमुन निशा पत्नी मुनेब अंसारी, श्रीमती सदफ पत्नी इजहार, श्रीमती संजोगिया निशा पत्नी बहारन, श्रीमती आयसा खातून पत्नी नुर मुहम्मद, श्रीमती ताहिरा खातून पत्नी अहमद मुनीर अली
113	459	निजी	कृषिक	0.03	चन्द्रप्रताप पुत्र रामदेव सिंह, वृजेश कुमार पुत्र रामदेव सिंह
114	461	निजी	कृषिक	0.0235	रमाशंकर पुत्र बुद्धू, गोनिया पत्नी रामनगीना, हरीलाल पुत्र पल्टन, महेन्द्र पुत्र पल्टन, उमेश पुत्र पल्टन, श्रीमती मीना देवी पत्नी किशोरी लाल, श्रीमती मुलुकी देवी पत्नी पल्टन
115	462	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0176	(462ख) श्रीमती किशोरी पत्नी भभूति, श्रीमती राजपती देवी पत्नी भभूति (462) सरकारी
116	463	निजी	कृषिक	0.0079	छेदी पुत्र भीखम
117	468	सरकारी	अकृषिक	0.0014	सरकारी
118	471	निजी	कृषिक	0.0402	(471मी) दयाशंकर पुत्र बैजनाथ, रामू पुत्र मैनेजर, सुरेन्द्र पुत्र मैनेजर, सुरेश पुत्र मैनेजर, संजय पुत्र मैनेजर (471मी.) श्यामा प्रसाद पुत्र रामऔतार, मनोज पुत्र रामधनी, दुर्गाप्रसाद पुत्र रामधनी, श्रीमती निर्मला देवी पत्नी रामधनी, विश्वनाथ पुत्र भागवत, अमीत कुमार पुत्र जगरनाथ, अनिल कुमार पुत्र जगरनाथ, श्रीमती कमलावती देवी पत्नी जगरनाथ
119	472	सरकारी	अकृषिक	0.0007	सरकारी
120	473	निजी	कृषिक	0.0191	चन्द्रेशेखर पुत्र परमा, मुन्ना शर्मा पुत्र रामप्रसाद, रमायन पुत्र छेदी, रामआश्रय शर्मा पुत्र रामप्रसाद, श्रीमती कमली निशा पत्नी मुस्तफा अंसारी, सुरसती देवी पत्नी रामप्रसाद, सोमारी देवी पत्नी रामकिशुन, संजय कुमार पुत्र राजेन्द्र प्रसाद, शेषमनि पुत्र मानिक
121	474	निजी	कृषिक	0.0135	प्रेमनरायन पुत्र गुलाव, श्यामलाल पुत्र रामपति, श्रीमती कमरुनिशा पत्नी इयादत, श्रीमती सुभावती देवी पत्नी रामअशीष, संजय पुत्र गुलाव
122	479	सरकारी	अकृषिक	0.001	सरकारी
123	784	निजी	कृषिक	0.0124	प्रेमनरायन पुत्र गुलाव, श्रीमती चन्दा देवी पत्नी गंगा, संजय पुत्र गुलाव, रामप्रीत पुत्र रामपति
124	788	निजी	कृषिक	0.0162	श्रीमती नीतू देवी पत्नी योगेन्द्र, श्रीमती शकुन्तला देवी पत्नी जनार्दन, नसीमुल हसन पुत्र हदीश, लल्लन पुत्र रामदत्त, छोटेलाल पुत्र रामदत्त

125	789	सरकारी	अकृषिक	0.0007	सरकारी
126	790	निजी	कृषिक	0.0069	आसिफ अंसारी पुत्र जोखन अंसारी, ताहिर अंसारी पुत्र जोखन अंसारी, हसनैन अंसारी पुत्र जोखन अंसारी, रमेश पुत्र चण्डी
127	791	निजी	कृषिक	0.023	बलिस्टर, सागर, रोहित, बलिराम पुत्रगण पारस, श्रीमती सम्पाती देवी पत्नी पारस, वेचन पुत्र जमुना, श्रीमती कुन्ती पत्नी वेचन
128	792	सरकारी	अकृषिक	0.0014	सरकारी
129	813	निजी	कृषिक	0.019	(813मि.) कृष्णा पुत्र सुरेश, दिनेश पुत्र रामजीं, विरेश पुत्र रामजीं, श्रीमती अमरावती देवी पत्नी सुरेश (813मी) प्रीतम पुत्र रामजस उर्फ जसई, शान्ती देवी पत्नी रामजस उर्फ जसई (813मी0) श्रीमती सूर्यपती देवी पत्नी केदार यादव (813मी0) मुनेब पुत्र बाबूराम, हरिकिशन पुत्र बाबूराम
130	814	सरकारी	अकृषिक	0.0012	सरकारी
131	816	निजी	कृषिक	0.0286	ध्रुव पुत्र करवन, नरसिंह पुत्र सरवन, शत्रुघ्न पुत्र करवन, श्रीमती जिलेवा पत्नी करवन
132	817	निजी	कृषिक	0.0304	रेहाना खातून पत्नी रियाजुद्दीन, सलमा खातून पत्नी जाकिर अली, समसुन निशा पुत्री ऐनुल्लाह अंसारी पत्नी मुहम्मद हदीश अंसारी, फहेमुन निशा पत्नी ऐनुल्लाह, नजैतुन निशा पत्नी नसीमुल हसन, नुरूलऐन पुत्र नवीहुसेन, राजकिशोर पुत्र चन्द्रिका, श्रीमती सुनैना देवी पत्नी गुड्डू, श्रीमती इरच्चा देवी पत्नी बालखिला ठाकुर, प्रतिमा देवी पत्नी विवेक वर्मा
133	828	निजी	कृषिक	0.1082	दिनेश यादव पुत्र बलवंत यादव, अभिषेक पाण्डेय पुत्र सुवष उर्फ सुवाष पाण्डेय, श्रीमती पतिया देवी पत्नी वासदेव
134	829	निजी	कृषिक	0.0111	(829मी0) रामा पुत्र केदार, रिशम नावा0 उम्र 13वर्ष सं0 मीरा देवी पुत्र गोविन्द, श्रीमती मीरा देवी पत्नी गोविन्द, सुदामा पुत्र केदार, सुदामा वर्मा पुत्र केदार वर्मा (829मी) सुदामा पुत्र केदार, प्रेम पुत्र द्वापति
135	830	निजी	कृषिक	0.0059	गुजेसर पुत्र सुखारी, नगेसर पुत्र सुखारी
136	831	निजी	कृषिक	0.1279	(831ख) गुजेसर पुत्र सुखारी, नगेसर पुत्र सुखारी (831क) श्रीमती ललिता देवी पत्नी रामप्यारे मिश्र
137	832	निजी	कृषिक	0.0882	श्रीमती शीला देवी पत्नी राम वर्मा, जयश्री पुत्र नथई, सुदामा वर्मा पुत्र केदार वर्मा
138	833	सरकारी	अकृषिक	0.0039	सरकारी

139	834	निजी	कृषिक	0.016	रामा पुत्र केदार, रामा वर्मा पुत्र केदार, सुदामा पुत्र केदार
140	835	निजी	कृषिक	0.0178	श्रीमती अनीता देवी पत्नी प्रमोद शर्मा, श्रीमती उषा देवी पत्नी सुरेश, श्रीमती जनातुन नेशा पत्नी खुर्शेद आलम, उपेन्द्र पुत्र गोरख, हिमांशु नाबालिग उम्र 10वर्ष, अंशु नाबालिग उम्र 9वर्ष पुत्रगण गोरख, गोल्डी नाबालिग उम्र 14वर्ष पुत्री गोरख, श्रीमती निर्मला देवी पत्नी राजू शर्मा, श्रीमती रूक्मणी देवी पत्नी सुदामा वर्मा, श्रीमती साहगी देवी पत्नी परमहंश, श्रीमती सीता देवी पत्नी सुमन्त वर्मा, श्रीमती सुमित्रा देवी पत्नी गुलाब
141	836	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0364	(836कमी) विजय, उग्रसेन, सुरेन्द्र, यशवंत पुत्रगण नरसिंह (836ख) विजय, उग्रसेन, सुरेन्द्र, यशवंत पुत्रगण नरसिंह (836कमी0) राजेन्द्र पुत्र गुनराज, शिवधनी पुत्र गुनराज (836ग) सरकारी
142	837	सरकारी	अकृषिक	0.0006	सरकारी
143	838	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0007	(838) गौरव पुत्र नथुनी, दीपक पुत्र नथुनी, राजमंगल पुत्र रामकुबेर, ललीत पुत्र नथुनी, शिवनन्दन पुत्र रामकुबेर, श्रीमती बेईली देवी पत्नी रामकुबेर (838मी0) दीनानाथ, डबलू पुत्रगण रामकिशुन, नथुनी पुत्र रमेश, बुद्धिराम पुत्र किशुनभोज, मनोज पुत्र रामधनी, दुर्गाप्रसाद पुत्र रामधनी, श्रीमती निर्मला पत्नी रामधनी, रूपनरायन पुत्र रामप्रसाद, धुवनरायन पुत्र रामप्रसाद, श्रीमती सावीत्री देवी पत्नी रामप्रसाद, दिनेश पुत्र कपिलदेव, अवधेश पुत्र कपिलदेव, राकेश पुत्र कपिलदेव, श्रीमती मंगरी पत्नी कपिलदेव, सुरेश पुत्र शकर, प्रमोद पुत्र शकर, श्रीमती रजली देवी पत्नी शकर, रामानुज पुत्र महातम, विवेक पुत्र महातम, श्रीमती इसरावती देवी पत्नी महातम, अमीत कुमार पुत्र जगरनाथ, अनिल कुमार पुत्र जगरनाथ, श्रीमती कमलावती देवी पत्नी जगरनाथ, राजमंगल पुत्र रामकुबेर, शिवनन्दन पुत्र रामकुबेर, श्रीमती बेईली देवी पत्नी रामकुबेर (838मी.) सरकारी
144	845	निजी	कृषिक	0.0039	मुवारक पुत्र वरतल्ली, हमीद पुत्र वरतल्ली, रफीक पुत्र वरतल्ली, दुखना देवी पत्नी रामनेति, नित्यानन्द, रामानन्द पुत्रगण रामनेति, मनु पुत्र रामदास, फजीरूल रहमान पुत्र नसरुद्दीन, रामअशीष पुत्र जई प्रसाद
145	888	निजी	कृषिक	0.0281	(888) अवश्री कुमार नाबा0 उम्र 13वर्ष पुत्र सतीश कुमार सं0 गिरजा देवी, दीपक कुमार पुत्र महातम, प्रमोद कुमार पुत्र महातम, मनोज कुमार पुत्र

					महातम, सु0 गिरजा देवी पत्नी सतीश कुमार, विनोद कुमार पुत्र महातम, विवेक कुमार पुत्र महातम (888मी) अताउल्लाह पुत्र गाजित हुसेन, अली हसन पुत्र राजमुहम्मद, अहमद पुत्र राजमुहम्मद, इकबाल अहमद अन्सारी, मुस्ताक अहमद पुत्रगण मनीरुद्दीन अन्सारी, मेहदी हसन पुत्र राजमुहम्मद, मंजूर हसन पुत्र राजमुहम्मद, मंसूर हसन पुत्र राजमुहम्मद, श्रीमती तैवुन निशा पत्नी शहीद, श्रीमती सैयदा खातून पत्नी अलीहसन अंसारी
146	891	सरकारी	अकृषिक	0.0204	सरकारी
147	892	निजी	कृषिक	0.0131	श्रीमती फहेमुन निशा पत्नी ऐनुल्लाह
148	893	निजी	कृषिक	0.0155	अमेरिका पुत्र भुवाल, उमेश पुत्र श्रीकान्त, श्रीमती सीता देवी पत्नी जितेन्द्र, चन्द्रभान पुत्र भुवाल, देनी पुत्र सियार, प्रमोद पुत्र श्रीकान्त, श्रीमती गोधनी देवी पत्नी भुवाल, सावित्री देवी पत्नी सुखराज प्रसाद, अम्रीस कुमार पुत्र राजेश्वर प्रसाद, श्रीमती सरिता देवी पत्नी उमाशंकर, श्रीमती सुन्दरकली पत्नी श्रीकान्त, सन्तोष पुत्र भुवाल
149	895	निजी	कृषिक	0.0347	हकीम पुत्र चोकट, वकील पुत्र चोकट, मुख्तार पुत्र चोकट, दुर्गेश जायसवाल पुत्र सीताराम जायसवाल, छट्टू सिंह पुत्र मुन्नी सिंह, शमशाद पुत्र रमजान, इरशाद पुत्र रमजान, नौशाद पुत्र रमजान, नुरहुदा, इस्मआजम, रईश आजम पुत्रगण नसीर, श्रीमती नुरनेशा पत्नी नसीर
150	896	सरकारी	अकृषिक	0.008	सरकारी
151	897	निजी	कृषिक	0.0305	छेदी पुत्र भीखम
152	900	सरकारी	अकृषिक	0.0016	सरकारी
153	902	निजी	कृषिक	0.0358	सरोज जैसवाल पत्नी राजीव, अवधेश कुमार पुत्र रामलक्षन प्रसाद, श्रीमती मधुरानी देवी पत्नी भागीरथी, श्रीमती सरिता देवी पत्नी रजीत, श्रीमती संगीता देवी पत्नी संदीप प्रसाद, श्रीमती प्रिया देवी पत्नी प्रदीप कुमार, श्रीमती शान्ती देवी पत्नी नथुनी प्रसाद, रीमा तिवारी पत्नी मिथलेश्वर तिवारी, जलेसरी पुत्री गरीब, मोतीसरी पुत्री गरीब
154	903	निजी	कृषिक	0.0281	ईश्वर, गुडडू, प्रभु, रामकेवल पुत्रगण महीपत, श्रीमती लाची देवी पत्नी महीपत
155	908	निजी	कृषिक	0.015	केदार पुत्र बेगा, राममूरत पुत्र बेगा, सालीना यादव पत्नी बेगा
156	909	सरकारी	अकृषिक	0.0012	सरकारी

157	911	निजी	कृषिक	0.0159	चन्द्रभान पुत्र राजबहादुर, राधेश्याम पुत्र दिनेश, शैलेन्द्र पुत्र दिनेश, श्रीमती कमला देवी पत्नी दिनेश, सुबाष पुत्र राजबहादुर
158	912	निजी	कृषिक	0.0077	अमर पुत्र आत्मा, जयकिशुन पुत्र मकुली, परमात्मा पुत्र चण्डी, बलवन्त पुत्र आत्मा, भरथ पुत्र चण्डी, राजकन पुत्र आत्मा, रामदरस पुत्र किशुनधारी, रामनरेश पुत्र बुद्धिराम, रामबेलास पुत्र मकुली, श्रीमती चिलरी देवी पत्नी किशुनधारी, श्रीमती सुशीला देवी पत्नी आत्मा, सुरेश पुत्र बुद्धिराम, संध्या पुत्री आत्मा, हरिन्द्र पुत्र किशुनधारी
159	913	सरकारी	अकृषिक	0.0013	सरकारी
160	914	निजी	कृषिक	0.067	श्रीमती रूक्मणी देवी पत्नी सुदामा, श्रीमती नसवुन निशा पत्नी मनीर अंसारी, केशव तिवारी पुत्र अकलू, श्रीमती मालती देवी पत्नी उमेश, रवि जायसवाल पत्नी केश्वर जायसवाल, श्रीमती भगवती देवी पत्नी ठाकुर, राजू वर्मा, रवि वर्मा पुत्रगण कदमलाल वर्मा, मंसूर अली पुत्र अब्दुल रहीम, राजकुमार पुत्र रामनाथ गुप्ता, श्रीमती शान्ती देवी पत्नी ध्रुव प्रसाद, श्रीमती सीता देवी पत्नी हरेन्द्र, श्रीमती प्रमीला देवी पत्नी राधेश्याम
161	915	निजी	कृषिक	0.0171	राजेन्द्र पुत्र रामदेव, हीरालाल पुत्र लक्ष्मण, श्रीमती वासमती देवी पत्नी टेल्लू, इन्दू देवी पत्नी रमेश, श्रीमती सावित्री देवी पत्नी सुखराज
गांव का नाम: श्यामपुर हतवा					
162	143	सरकारी	अकृषिक	0.0063	सरकारी
163	44	सरकारी	अकृषिक	0.0031	सरकारी
164	45	निजी	कृषिक	0.0245	कैलाश पुत्र अलखनाथ, गिरजा देवी पत्नी राजेन्द्र शुक्ला, पंकज मद्धेशिया पुत्र राजेन्द्र मद्धेशिया, कतवारू पुत्र बल्ली, भगवान पुत्र बल्ली, धमेन्द्रनाथ पुत्र मंगल, रविन्द्रनाथ पुत्र मंगल, घनश्याम पुत्र मंगल, राधेश्याम पुत्र मंगल, श्रीमती सीमा देवी पत्नी बैकुण्ठनाथ त्रिपाठी, अशोक कुमार सिंह पुत्र रामअधार, अवधेश कुमार तिवारी, पवन तिवारी, रोहित तिवारी पुत्रगण भगवान तिवारी, उर्मिला देवी पत्नी भगवान तिवारी
165	46	निजी	कृषिक	0.0122	(46.) सु0 चन्द्रमुखी पत्नी राजेश्वरी, पाटेश्वरी पुत्र महिमा, अनिरुद्ध पुत्र रामचन्द्र, बेचन पुत्र रामचन्द्र, गिरीश पुत्र रामचन्द्र, वीरेन्द्र पुत्र रामचन्द्र, अनिल कुमार पुत्र रामचन्द्र, मुन्ना पुत्र श्रीनाथ, विजयप्रकाश पुत्र श्रीनाथ, जयप्रकाश पुत्र श्रीनाथ, संजय पुत्र श्रीनाथ (46) सु0 चन्द्रमुखा पत्नी राजेश्वरी, ठाकुर पुत्र गोपी, मुनेसर पुत्र गोपी

166	48	सरकारी	अकृषिक	0.001	सरकारी
167	50	निजी	कृषिक	0.014	अरून कुमार चौबे, मनोज कुमार चौबे, सन्तोष कुमार चौबे पुत्रगण नागेन्द्र प्रसाद चौबे, नित्यानन्द, सचितानन्द पुत्रगण रामनरायन, रविन्द्र चौबे पुत्र श्रीकृष्ण, योगेन्द्र प्रसाद चौबे पुत्र श्रीकृष्ण, शम्भू पुत्र सूर्यनाथ, आदित्य कुमार चौबे, प्रणव चौबे पुत्रगण मंकाेश्वर चौबे, उर्मिला देवी पुत्र मंकाेश्वर चौबे , तारकाेश्वर पुत्र सूर्यनाथ
168	51	सरकारी	अकृषिक	0.0012	सरकारी
169	52	निजी	कृषिक	0.009	अनिल पुत्र रामजी, अवधेश पुत्र रामनाथ, दीपक पुत्र रामजी, दुर्गेश पुत्र रामनाथ, रोहित पुत्र रामजी, विकास पुत्र रामजी, श्यामजी पुत्र रामनाथ, श्रीमती फूलकली देवी पत्नी रामजी, सुनील पुत्र रामनाथ
170	53	सरकारी	अकृषिक	0.0001	सरकारी
171	54	सरकारी	अकृषिक	0.0001	सरकारी
172	56	सरकारी	अकृषिक	0.5768	सरकारी
173	57	सरकारी	अकृषिक	0.1921	(57ख) सरकारी (57क) सरकारी
174	58	सरकारी	अकृषिक	0.3685	सरकारी
175	59	निजी	कृषिक	0.0191	संजय कुमार पुत्र चन्द्रिका, अजय कुमार पुत्र चन्द्रिका, त्रिजेश कुमार पुत्र चन्द्रिका, पारस पुत्र डोमा, सिरी पुत्र डोमा, सुभाष पुत्र डोमा, विनोद पुत्र डोमा
176	60	निजी	कृषिक	0.0033	अभिषेक, आदर्श प्रसाद पुत्रगण मदन प्रसाद, उषा देवी पत्नी मदन प्रसाद, विजय प्रताप पुत्र रामरूप
177	602	सरकारी	अकृषिक	0.0775	सरकारी
178	604	निजी	कृषिक	0.0372	अखिलेश नाथ पुत्र राजाराम, वृजेश नाथ पुत्र राजाराम, श्रीमती शिमला देवी पत्नी प्रेमप्रकाश, श्रीमती पूनम गुप्ता पत्नी घनश्याम गुप्ता, श्रीमती श्वेता देवी पत्नी सुनील कुमार पाण्डेय, श्रीमती शालू देवी पत्नी श्यामसुन्दर गुप्ता, वृजेशनाथ, अखिलेशनाथ पुत्रगण राजाराम, दिनेशनाथ पुत्र राजाराम
179	605	निजी	कृषिक	0.0865	महेन्द्र पुत्र रूखी
180	606	सरकारी	अकृषिक	0.041	सरकारी
181	607	निजी	कृषिक	0.0115	बीरझन पुत्र लखराज
182	61	सरकारी	अकृषिक	0.0026	सरकारी

183	611	सरकारी	अकृषिक	0.0111	सरकारी
184	612	निजी	कृषिक	0.1775	रमाशंकर पुत्र जयराम, राजकुमार पुत्र श्रीराम, गणेश पुत्र श्रीराम, रमाकान्त पुत्र जयराम, रमेश मणि त्रिपाठी पुत्र स्व0 मुनेश्वर मणि त्रिपाठी, राजाराम पुत्र विक्रमा
185	616	निजी	कृषिक	0.0742	नन्दलाल पुत्र सुदामा, बाबूराम पुत्र सुदामा, बाबूलाल पुत्र सुदामा, मनोज पुत्र इन्द्रासन, मुकेश पुत्र इन्द्रासन, राकेश पुत्र इन्द्रासन, आकाश सिंह, विकास कुमार सिंह, संगम कुमार सिंह पुत्रगण रंजीत कुमार सिंह, शारदा सिंह पत्नी रंजीत कुमार सिंह
186	68	निजी	कृषिक	0.0127	(68मी) भागी पुत्र कुक्कुर, भागी उर्फ भागीरथी पुत्र कुक्कुर (68मी.) श्रीमती निर्मला देवी पत्नी जयशंकर पाण्डेय (68मी..) पवन पुत्र बिहारी, सीताराम पुत्र मुनेसर
187	69	सरकारी	अकृषिक	0.0008	सरकारी
188	73	निजी	कृषिक	0.0087	अब्बास अली पुत्र मुहम्मद रसीद, शायरा खातून पत्नी अब्दुल मन्नान शाह, इमरान, फरहान ना0वा0 उम्र क्रमशः 12 व 6 वर्ष पुत्रगण इकबाल अहमद सं0 अख्तरी वेगम (माता स्वयं), शमा परवीन, नरगिस खातून पुत्रीगण इकबाल अहमद, अख्तरी वेगम पत्नी इकबाल अहमद, कमरून निशा पत्नी अलियास हुसेन, अनवर, ताहिरा वेगम पत्नी मुस्तफा, अफजल, अकरम, सरफराज पुत्रगण अली हुसैन, जिन्नत वेगम पत्नी अली हुसैन
189	74	निजी	कृषिक	0.0311	श्रीमती लालती देवी पत्नी चन्द्रिका यादव, लक्ष्मी प्रसाद मद्धेशिया पुत्र सिंगासन प्रसाद मद्धेशिया, ध्रुव कुमार मल्ल पुत्र स्व0 रामनारायन मल्ल
190	75	सरकारी	अकृषिक	0.0011	सरकारी
191	76	निजी	कृषिक	0.0044	शिवजी पुत्र वाकेलाल
गांव का नाम: परसौना					
192	139	निजी	कृषिक	0.0015	अमिना उर्फ सकीना खातून पत्नी मो0 फरीद, अरमान पुत्र विसमिल्लाह, अलीराज पुत्र वादिल, इसमायल पुत्र वादिल, कयूम पुत्र बरकत, खुशेद पुत्र मो0 फरीद, जमालुद्दीन पुत्र मो0 फरीद, वहारन पुत्र बरकत, श्रीमती फातमा पत्नी विसमिल्लाह, सैरून निशा पत्नी वादिल, हातिम पुत्र वादिल
193	143	सरकारी	अकृषिक	0.0002	सरकारी
194	149	निजी	कृषिक	0.0449	अनिल पुत्र श्रीराम, अमरीश पुत्र श्रीराम

195	150	सरकारी	अकृषिक	0.001	सरकारी
196	151	निजी	कृषिक	0.0236	श्रीमती सुभावती देवी पत्नी रामआशीष, ओंकार मणि त्रिपाठी पुत्र इन्द्रजीत मणि त्रिपाठी, जफरून निशा पत्नी अशरफ अली, ज्योति टिबडेवाल पत्नी गोपाल कुमार टिबडेवाल, बदरून निशा पत्नी आफताब आलम, शुभम मणि त्रिपाठी पुत्र इन्द्रजीत मणि त्रिपाठी, श्रीमती प्रतिभा सिंह पत्नी अखिलेश कुमार सिंह, श्रीमती सुभावती देवी पत्नी रामआशीष, सिद्धार्थ शंकर मिश्र पुत्र अवधेश कुमार मिश्र
197	160	सरकारी	अकृषिक	0.0015	सरकारी
198	355	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0016	(355मी.) श्रीमती विमला देवी पत्नी बैकुण्ठनाथ त्रिपाठी (355मी.) सरकारी
199	361	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0001	(361क) भिरगुन पुत्र भरत, रघुवीर पुत्र भरत, रामानन्द पुत्र भरत (361ख) सरकारी
200	362	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0157	(362क) अरविन्द पुत्र राकेश्वर सिंह, गोविन्द पुत्र राकेश्वर सिंह, राजराम पुत्र मंगल, लालता पुत्र भगन, शम्भू पुत्र राकेश्वर सिंह (362ख) जाकिर पुत्र सलीम, जाहिर पुत्र सलीम, नमाजुद्दीन पुत्र शरीफ, मैनुद्दीन पुत्र शरीफ, लतीफ पुत्र झपसी, सकिना पत्नी शरीफ, सद्दीक पुत्र झपसी, साकीर पुत्र सलीम (362ग) सरकारी
201	363	निजी	कृषिक	0.0158	कन्हैया पुत्र राधेश्याम, दिनेश पुत्र राधेश्याम, मुरारी पुत्र राधेश्याम
202	364	निजी	कृषिक	0.0247	अमीर पुत्र इद्रीश, जमीर पुत्र इद्रीश, बसिन्दर पुत्र गनेश, मुसाहेब पुत्र इद्रीश, श्रीकिशुन पुत्र बेचन, जैनुल अदालत अली अंसारी पुत्र अदालत अली अंसारी, नजमा खातून जैनुल अंसारी पत्नी जैनुल अंसारी, श्रीमती सावित्री देवी पत्नी गनेश, सीरी पुत्र गनेश, सुग्रीव पुत्र गनेश, सुरेश पुत्र गनेश
203	481	सामान्य	कृषिक/अकृषिक	0.0043	(481क) जैबुन निशा पत्नी तेजा, नियामुल पुत्र तेजा, मुन्ना पुत्र तेजा, मुस्ताक पुत्र तेजा, विगन पुत्र अलीहुसेन, सिग्गु पुत्र अलीहुसेन (481ख) सरकारी
204	482	निजी	कृषिक	0.0033	इन्दू देवी पत्नी छोटेलाल यादव, उमाशंकर पुत्र सुदर्शन, उमेश पुत्र सुदर्शन, जितेन्द्र पुत्र कैलाश, दुर्गावती देवी पत्नी लालमन, रविन्द्र पुत्र कैलाश, राजेश कुमार पुत्र चन्द्रिका, संगीता देवी पत्नी महन्थ यादव, रूबिया खातून पत्नी मुस्तुफा अंसारी, शिववचन पुत्र वनवारी, श्रीमती बसन्ती देवी पत्नी नागा, श्रीमती सनकेशा देवी पत्नी सुदर्शन, समसाद पुत्र सफीउल्लाह, समसुदीन पुत्र

					सफीउल्लाह, समसुल पुत्र सफीउल्लाह, सुदामा पुत्र वनवारी, हरेन्द्र पुत्र कैलाश
205	486	सरकारी	अकृषिक	0.0004	सरकारी
206	507	निजी	कृषिक	0.0006	हीरा पुत्र झिंगुर
207	515	सरकारी	अकृषिक	0.0002	सरकारी
208	516	निजी	कृषिक	0.0051	अरविन्द कुमार सिंह पुत्र उत्तम सिंह, अशोक कुमार सिंह पुत्र उत्तम सिंह, भुलई उर्फ सत्यनरायन पुत्र जमुना, मधुर मोहन सिंह पुत्र उत्तम सिंह, सुरेश प्रसाद पुत्र घुरहु प्रसाद, सोनमती देवी पत्नी गौरीशंकर
209	517	निजी	कृषिक	0.0059	रमेश पुत्र धारी, श्रीमती वेइली पत्नी पुदीना प्रसाद
210	522	सरकारी	अकृषिक	0.0003	सरकारी
211	523	निजी	कृषिक	0.003	फूलमती देवी पत्नी रमायन, सीरी पुत्र सीताराम
212	524	निजी	कृषिक	0.0053	रमेशचन्द्र पुत्र रामस्वरूप
213	525	निजी	कृषिक	0.0013	कामोद पुत्र प्यारेलाल, दिनेश पुत्र प्यारेलाल, मनीष पुत्र प्यारेलाल, श्रीमती निर्मला देवी पत्नी सुबास, अभिषेक पुत्र सुबास, संतोष पुत्र प्यारेलाल
214	526	निजी	कृषिक	0.001	दीपनरायन पुत्र लालजी, रमेश पुत्र लालजी
215	527	निजी	कृषिक	0.0007	ओमप्रकास प्रसाद, श्रीनिवास वर्मा, राजकुमार वर्मा पुत्रगण स्व0 सिघासन प्रसाद
216	528	निजी	कृषिक	0.0001	हरी प्रसाद पुत्र बुन्नी
217	547	सरकारी	अकृषिक	0.058	सरकारी
218	603/526	सरकारी	अकृषिक	0.0001	सरकारी
गांव का नाम: बहोरापुर तप्पा साड़ी					
219	100	निजी	कृषिक	0.0024	अशोक कुमार मिश्र पुत्र विश्वनाथ मिश्र
220	101	निजी	कृषिक	0.006	(101मी.) ओमप्रकाश पुत्र सिंगासन, राजकुमार पुत्र सिंगासन, श्रीनिवास पुत्र सिंगासन (101मी.) श्रीमती वंसती पत्नी राम गोपाल
221	113	निजी	कृषिक	0.003	सुदामा पुत्र रामजीत, विक्रम पुत्र रामजीत, सुर्यनरायन पुत्र रामजीत, श्री भगवान पुत्र रामजीत, नन्दलाल पुत्र राजदेव, विजयभान पुत्र गरजू, संतोष पुत्र गरजू, बुद्धिलाल पुत्र गरजू, श्रीमती ठगनी पत्नी गरजू
222	114	निजी	कृषिक	0.0128	गोपेश्वर पुत्र अवध विहारी, हरिश सिंह पुत्र रमेश सिंह, राहुल सिंह पुत्र रमेश सिंह, श्रीमती सुभावती देवी पत्नी रमेश सिंह उर्फ गोरख, गोपेश्वर पुत्र

					अवधबिहारी, हरीश सिंह पुत्र रमेश उर्फ गोरख, राहुल सिंह पुत्र रमेश उर्फ गोरख
223	115	सरकारी	अकृषिक	0.0012	सरकारी
224	124	निजी	कृषिक	0.0052	प्रभु पुत्र भूलन, शम्भू पुत्र भूलन, सुरेश पुत्र भूलन
225	125	निजी	कृषिक	0.0041	सुरेश पुत्र भूलन, शम्भू पुत्र भूलन, अशोक पुत्र राजाधारी, प्रभू पुत्र भूलन
226	126	निजी	कृषिक	0.0023	गोविन्द, देवेन्द्र पुत्रगण वृजमोहन, श्रीमती रीता यादव पत्नी संजय कुमार यादव, संजय कुमार यादव पुत्र रामप्यारे यादव, मोहम्मद तारिक पुत्र मोहम्मद सईद अंसारी, परमहंश पुत्र वृजनरायन, हरिवंश पुत्र वृजनरायन, श्रीमती रीता शर्मा पत्नी पन्नेलाल शर्मा, श्रीमती मलरी देवी पत्नी गोपाल गुप्ता, श्रीमती माधुरी देवी पत्नी वृजनरायन, उपेन्द्र पुत्र विनोद, श्यामलाल पुत्र स्व0 मुखलाल
227	132	निजी	कृषिक	0.0002	मालती देवी पत्नी अवधेश, उर्मिला पत्नी दीपनरायन
228	133	निजी	कृषिक	0.0014	सुदामा पुत्र रामजीत, विक्रम पुत्र रामजीत, सूर्यनरायन पुत्र रामजीत, श्रीभगवान पुत्र रामजीत, विजयभान पुत्र गरजू, सन्तोष पुत्र गरजू, बुद्धिलाल पुत्र गरजू, श्रीमती ठगनी पत्नी गरजू
229	143	निजी	कृषिक	0.0001	(143मी) रमाकान्त पुत्र जगलाल, रामप्यारे पुत्र जगलाल (143मी.) रमाकान्त पुत्र जगलाल, रामप्यारे पुत्र जगलाल
230	144	निजी	कृषिक	0.0015	परदेशी पुत्र धन्नी, उदयभान पुत्र रामकिसुन, राजेश्वर पुत्र रामकिसुन, श्रीमती पुजनी देवी पत्नी रामकिसुन, सुदामा पुत्र मोती, मनोज पुत्र मोती, संजय पुत्र मोती, शैलेश पुत्र मोती, श्रीमती फूलमती देवी पत्नी मोती
231	145	निजी	कृषिक	0.004	सुवाष पुत्र ज्वाला, रमेश पुत्र सरजू, श्रीमती कान्ती देवी पत्नी जलधारी, हरिकेश पुत्र राजदेव, योगेन्द्र पुत्र राजदेव, रवी पुत्र राजदेव, बलिस्टर पुत्र राजदेव, श्रीमती जड़ावती देवी पत्नी राजदेव
232	154	सरकारी	अकृषिक	0.0004	सरकारी
233	155	निजी	कृषिक	0.0054	अयोध्या पुत्र महातम, श्रीमती कृष्णावती देवी पत्नी चन्द्रभान पाण्डेय, संजय पुत्र महातम
234	160	निजी	कृषिक	0.002	कालिकासरन पुत्र राम प्रसाद, राजेन्द्र प्रसाद पुत्र राम प्रसाद, योगेन्द्र प्रसाद पुत्र राम प्रसाद, वृजभान पुत्र राम प्रसाद, कामेश्वर प्रसाद पुत्र राम प्रसाद, श्रीमती शीला देवी पत्नी प्रमोद कुमार यादव, श्रीमती शोभा देवी पत्नी छोटेलाल प्रजापति

235	344	निजी	कृषिक	0.0102	श्रीमती कौशिल्या देवी पत्नी ज्ञानी सिंह
236	345	सरकारी	अकृषिक	0.0004	सरकारी
237	346	निजी	कृषिक	0.0086	सुदर्शन पुत्र सुन्देश्वरी, केश्वर पुत्र सुन्देश्वरी, ब्रजेश पुत्र श्रीकृष्ण
238	370	सरकारी	अकृषिक	0.0011	सरकारी
239	384	निजी	कृषिक	0.0059	गोविन्द पुत्र वृजमोहन, देवेन्द्र पुत्र वृजमोहन, अशोक पुत्र वृजमोहन, परमहंश पुत्र वृजनरायन, हरिवंश पुत्र वृजनरायन, महंथ पुत्र वृजनरायन, अवधेश पुत्र वृजनरायन, श्रीमती माधुरी देवी पत्नी वृजनरायन, कालिन्दी देवी पत्नी विनोद
240	385	निजी	कृषिक	0.0136	गोविन्द पुत्र वृजमोहन, देवेन्द्र पुत्र वृजमोहन, अशोक पुत्र वृजमोहन, परमहंश पुत्र वृजनरायन, हरिवंश पुत्र वृजनरायन, महंथ पुत्र वृजनरायन, अवधेश पुत्र वृजनरायन, श्रीमती माधुरी देवी पत्नी वृजनरायन, कालिन्दी देवी पत्नी विनोद
241	386	निजी	कृषिक	0.0021	जनार्दन पुत्र रामप्रसाद, श्रीमती ज्ञान्ती देवी पत्नी हरी प्रसाद
242	387	सरकारी	अकृषिक	0.0051	सरकारी
243	388	सरकारी	अकृषिक	0.0034	सरकारी
244	432	सरकारी	अकृषिक	0.0012	सरकारी
245	433	निजी	कृषिक	0.0137	(433मी.) अनिल पुत्र सुरेन्द्र, मुन्ना पुत्र सुरेन्द्र, श्रीमती सुभावती देवी पत्नी सुरेन्द्र, सुनिल पुत्र सुरेन्द्र (433मी.) अशोक पुत्र लालजी, उमेश पुत्र लालजी, मोहन पुत्र लालजी (433मी.) ओमप्रकाश पुत्र विशुन, श्रीमती रमावती देवी पत्नी विशुन (433मी.) अशोक कुमार पुत्र राजधारी, जगत नरायन पुत्र राजधारी (433मी.) जहीर पुत्र रमजान, मो0 तन्जीम पुत्र सु0 वहीद, मो0 फिरोज पुत्र सु0 वहीद, अफरोज पुत्र सु0 वहीद, सलमा पत्नी जहीर अंसारी, अफसाना बेगम पत्नी तन्जीम अंसारी (433मी.) इन्नर पुत्र रामसेवक, परभंस पुत्र रामसेवक, मुनेब पुत्र रामसेवक, रामजी पुत्र रामसेवक, सुरेश पुत्र रामसेवक, हरिवंश पुत्र रामसेवक (433मी.) फूलबदन पुत्र वृजराज, श्यामबदन पुत्र वृजराज, श्रीमती रूमाली देवी पत्नी वृजराज (433मी.) राजेन्द्र पुत्र बनारसी, राजेश पुत्र बनारसी, श्रीमती वेला देवी पत्नी बनारसी, विजय पुत्र पारस उर्फ पारसनाथ, अजय पुत्र पारस उर्फ पारसनाथ, कमलनाथ पुत्र पारस उर्फ पारसनाथ, दीपक पुत्र पारस उर्फ पारसनाथ, श्रीमती ज्ञान्ती देवी पत्नी पारस उर्फ पारसनाथ,

					शेषनाथ पुत्र काशीनाथ, अमरनाथ पुत्र काशीनाथ (433मी.) विष्णुपाल ऊर्फ सुवाष पुत्र नन्दलाल सिंह (433मी.) श्रीमती उर्मिला देवी जौजे पत्नी दीपनरायन
246	438	सरकारी	अकृषिक	0.0002	सरकारी
247	439	निजी	कृषिक	0.0022	अमर प्रताप पुत्र ज्ञानी सिंह, अवधेश प्रताप पुत्र ज्ञानी सिंह, दिनेश प्रताप पुत्र ज्ञानी सिंह
248	466	सरकारी	अकृषिक	0.0086	सरकारी
249	467	निजी	कृषिक	0.0283	वृजभूषण सिंह पुत्र जनार्दन सिंह, चन्द्रभूषण सिंह पुत्र जनार्दन सिंह, अमन सिंह पुत्र वृजभूषण सिंह, विद्येश सिंह ऊर्फ मानस सिंह नावा 0 उम्र 12वर्ष पुत्र वृजभूषण सिंह सं 0 माता श्रीमती श्वेता सिंह पत्नी वृजभूषण सिंह
250	484	सरकारी	अकृषिक	0.013	सरकारी
251	485	सरकारी	अकृषिक	0.0087	सरकारी
252	84	सरकारी	अकृषिक	0.0005	सरकारी
253	99	निजी	कृषिक	0.0062	श्रीमती अमीना खातून पत्नी नसरुल्लाह अंसारी
Total				3.9085	

[फा. सं. CE-RO/LKO/NH-727/LA/2022-23/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2026

S.O. 1550(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 1432(E) Dated: 26/03/2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which is given in the Schedule below, is required for construction (widening/two lane /four laning with paved shoulder etc.), maintenance, management and operation of **NH-727 (Old NH-28B)** in the stretch of land from **Km. 0 to Km. 46.5** in the district of Kushinagar in the state of Uttar Pradesh, hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas the substance of the said notification has been published in "**Hindustan**" and "**The Times of India**" on dated "**09 April, 2025**"; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling **NH-727 (Old NH-28B)** in the stretch of land from **Km. 0 to Km. 46.5** in the district of Kushinagar in the state of Uttar Pradesh.

State: UTTAR PRADESH			District: Kushinagar		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kasia					
Village: Sakhopar					
1	440	Private	Agricultural	0.0023	Shailendra S/O Sharda, Sanjay S/O Sharda
2	448	Government	Non Agricultural	0.0002	Government
3	456	Private	Agricultural	0.0066	Rajkishore S/O Ratan, Rajkishore S/O Ramratan
4	457	Government	Non Agricultural	0.0002	Government
5	458	Private	Agricultural	0.001	Harinder S/O Murat, Narad S/O Murat, Ramdhani S/O Chhattu, Jayashree S/O Nathai, Rajkishore S/O Wiggu, Ramayan S/O Wiggu, Sohan S/O Wiggu
6	491	Private	Agricultural	0.001	Ajay Pratap Narayan S/O Navalkishore Singh, Abhay Pratap Narayan Singh S/O Vijay Pratap Narayan Singh, Kushal Pratap Singh S/O Vijay Pratap Narayan Singh, Piyush Pratap Narayan Singh S/O Vijay Pratap Narayan Singh, Shailesh Pratap Narayan Singh S/O Vijay Pratap Narayan Singh, Smt. Sheela Devi W/O Vijay Pratap Narayan Singh
7	492	Private	Agricultural	0.0036	Manish Pratap S/O Avadhikishore, Rajiv Pratap S/O Avadhikishore, Vibha Singh W/O Rajiv

8	524	Private	Agricultural	0.0031	(524Ka) Vikas Jaiswal, Vishal Jaiswal S/O Pujesh Jaiswal, Rajesh Kumar S/O Nathuni Prasad (524Kha) Ramashankar S/O Jagdev, Ramchander S/O Jagdev, Shambhu S/O Jagdev
9	525	Government	Non Agricultural	0.0007	Government
10	526	Private	Agricultural	0.0007	(526) Jayaprakash S/O Dasrath, Dipanarayan S/O Laljilal, Ramesh S/O Laljilal, Smt. Parvati Devi W/O Laljilal, Subash S/O Pyarelal, Dinesh S/O Pyarelal, Sanstosh S/O Pyarelal, Kamod S/O Pyarelal, Manish S/O Pyarelal, Smt. Kaushilya Devi W/O Pyarelal (526.) Jaibun W/O Sahabuddin, Nasruddin S/O Sahabuddin, Mainuddin S/O Sahabuddin, Moharram S/O Sahabuddin
11	528	Government	Non Agricultural	0.0009	Government
12	529	Government	Non Agricultural	0.0036	Government
13	530	Private	Agricultural	0.002	(530 Ka) Subhashchandra Gupta S/O Radha, Siddharth Singh S/O Krishnapal Singh, Kanishka Singh S/O Krishnapal Singh, Smt. Uma Singh W/O Krishnapal Singh, Himanshu S/O Ashok Kumar, Sumit S/O Ashok Kumar, Smt. Sushila Devi W/O Ashok Kumar (530Kha) Santosh Kumar S/O Birjhan, Pramod Kumar S/O Birjhan, Jitendra Kumar Singh S/O Lallan Singh, Upendra Kumar Singh S/O Lallan Singh, Rajiv Kumar Singh S/O Lallan Singh, Manish Kumar Singh S/O Lallan Singh
14	567	Government	Non Agricultural	0.0007	Government
15	606	Private	Agricultural	0.0075	Kanishka Singh S/O Krishnapal Singh, Smt. Uma Singh W/O Krishnapal Singh, Smt. Sushila Devi W/O Ashok Kumar, Siddharth Singh S/O Krishnapal Singh, Sumit S/O Ashok Kumar, Himanshu S/O Ashok Kumar
16	607	Private	Agricultural	0.0011	(607 mi) Gulab S/O Ramratti, Ghanshyam S/O Ramratti, Shivdhan S/O Ramratti (607mi) Gopal Prasad S/O

					Mallu Prasad (607) Premchand S/O Murarilal, Santosh Prakash S/O Murarilal, Rudrapratap S/O Rajeshwari Singh, Mose Yadav S/O Bodhi, Sanjay Kumar S/O Rajendra Prasad, Alauddin S/O Riyasat, Nasruddin S/O Riyasat, Jainab S/O Riyasat (607 mi.) Murat S/O Bodhi Yadav (607 mi.) Shyambadan S/O Ramratti, Hansnath S/O Raghunath (607 mi) Sukdev S/O Hari (607 mi*) Surendra Pratap Singh S/O Phulbadan Singh
17	693	Private	Agricultural	0.0002	Kedarnath S/O Ramdhari, Keshavnath S/O Ramdhari, Jayanath S/O Ramdhari, Trilokinath S/O Ramdhari, Rahul S/O Baijnath, Lalti Devi W/O Baijnath
18	694	Government	Non Agricultural	0.0001	Government
19	695	Private	Agricultural	0.0021	Prabhunath S/O Thagai, Pramindra S/O Thagai, Bhabhuti S/O Thagai
20	702	Government	Non Agricultural	0.0001	Government
21	703	Government	Non Agricultural	0.0001	Government
22	741	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0001	(741) Nathuni S/O Bhrigun, Ramjit S/O Nepal, Swaminath S/O Bhrigun (741Kha) Sahkari Ju.Hi. School, Sakhopar (741 Ga) Government
23	750	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0004	(750K) Aman Pratap Singh S/O Raghavendra Pratap, Ku. Lakshmi D/O Raghavendra Pratap, Ananya minor age 15 years D/O Raghavendra Pratap C/O Kiran Devi Mata, Smt. Kiran Devi W/o Raghavendra Pratap, Piyush Pratap Narayan Singh S/O Vijay Pratap Narayan Singh, Shailesh Pratap Narayan Singh / Vijay Pratap Narayan Singh, Kushal Pratap Singh S/O Vijay Pratap Nrayan Singh, Abhay Pratap Narayan Singh S/O Vijay Pratap Narayan Singh, Smt. Sheela Devi W/O Vijay Pratap Narayan Singh, Ajay Singh S/O Navalkishore Singh, Vijay Singh S/O Navalkishore Singh, Smt. Sunita Singh W/O Pankaj Singh, Pankaj Kumar S/O Ravi Pratap, Vikash Kumar S/O Ravi

					Pratap, Smt. Indravati Devi W/O Ravi Pratap (750B) Government
24	752	Government	Non Agricultural	0.0001	Government
25	753	Private	Agricultural	0.0006	Smt. Rajapati Devi W/O Shri Jagarnath Dubey, Srinivas S/O Bhagwan, Manikanchan S/O Jagarnath, Sanjay Urf Balmiki S/O Jagarnath, Sarita Devi W/O Dharmadhish, Tripti D/O Dharmadhish, Kuwar Suryaprakash Chaubey S/O Dharmadhish
26	813	Private	Agricultural	0.0028	(813 Sa) Ajay Pratap Narayan S/O Navalkishore Singh, Abhay Pratap Narayan Singh S/O Vijay Pratap Narayan Singh, Kushal Pratap Singh S/O Vijay Pratap Narayan Singh, Piyush Pratap Narayan Singh S/O Vijay Pratap Narayan Singh, Shailesh Pratap Narayan Singh S/O Vijay Pratap Narayan Singh, Smt. Sheela Devi W/O Vijay Pratap Narayan Singh (813 Sa) Devendra S/O Ramdev (813 Sa.) Ajit Chaubey S/O Paramahansh Chaubey, Atresh Kumar Choubey S/O Paramhansh Chaubey, Chandresh Kumar Choubey S/O Paramhans Chaubey, Devendra S/O Ramdev, Begani Devi W/O Paramhansh Chaubey, Ved Kumar Choubey S/O Paramhansh Chaubey
27	815	Private	Agricultural	0.0056	Vipin S/O Bhagauti, Smt. Chandrakala Devi W/O Bhagauti, Vishvadev S/O Ramakaval, Yugalkishore S/O Ramakaval, Kanti Devi W/O Surendra Prasad Pathak, Pawan Kumar Pathak S/O Surendra Prasad Pathak, Vinay Kumar Pathak S/O Surendra Prasad Pathak, Chandrashekhhar Pathak S/O Surendra Prasad Pathak, Abhishek Pathak S/O Surrendra Prasad Pathak, Akhilesh Pathak S/o Surendra Prasad Pathak, Narendra, Jitendra S/O Kapil Dev, Smt. Anari Devi W/O Kapil Dev
28	816	Government	Non Agricultural	0.0006	Government
29	817	Private	Agricultural	0.0059	Rajesh S/O Sudarshan, Smt. Shanti Devi W/O Sudarshan

30	819	Private	Agricultural	0.0114	Omprakash S/O Uttam Singh, Shashiprakash S/O Uttam Singh
31	820	Private	Agricultural	0.0028	Vishwadev S/O Ramkawal, Yugalkishore S/O Ramakawal, Kanti Devi W/O Surendra Prasad Pathak, Pawan Kumar Pathak S/O Surendra Prasad Pathak, Vinay Kumar Pathak S/O Surendra Prasad Pathak, Chandrashekhar Pathak S/O Surendra Prasad Pathak , Abhishek Pathak S/O Surendra Prasad Pathak, Akhilesh Pathak S/O Surendra Prasad Pathak
Village: Dighawa Bujurg Tappa Mainpur					
32	1	Government	Non Agricultural	0.0018	Government
33	10	Private	Agricultural	0.0027	Babulal S/O Mithu
34	104	Government	Non Agricultural	0.0006	Government
35	11	Private	Agricultural	0.0024	Smt. Vidyavati Devi W/O Ramesh Singh, Jitendra Kumar Singh S/O Ramsingh
36	119	Private	Agricultural	0.0452	Nandlal S/O Tirthraj, Smt. Jagroshna Devi W/O Deepnarayan, Munna, Pintu, Vivek S/O Chattu, Shyama Devi W/O Chattu, Bahadur S/O Banhu, Smt. Kesiya Devi W/O Shivmangal, Smt. Noornesa W/O Maziullah, Baijnath S/O Motilal, Munseri Devi W/O Motilal, Shyamsundar, Butan S/O Ramkeshwar, Asha Devi W/O Ramkeshwar, Smt. Durgawati Devi W/O Shyamlal, Vijay S/O Arjun, Usha Devi W/O Ajay, Sanjay S/O Arjun, Ajit, Amit S/O Ajay, Smt. Lalsa Devi W/O Indrajit Rao
37	12	Private	Agricultural	0.0024	Sushil Kumar Yadav S/O Vanshraj Yadav
38	120	Government	Non Agricultural	0.0009	Government
39	121	Private	Agricultural	0.0129	Jairam S/O Nandprasad, Laxman S/O Nandprasad, Smt. Nayan Devi W/O Anil Prakash Gupta, Ramanand Madesiya S/O Hiralal Madesiya

40	13	Private	Agricultural	0.0018	Akhilesh S/O Mahendra, Mahatam S/O Vishwanath, Rakesh S/O Mahendra
41	14	Private	Agricultural	0.0012	Mahatam S/O Vishwanath
42	15	Private	Agricultural	0.0007	Akhilesh S/O Mahendra, Rakesh S/O Mahendra
43	163	Government	Non Agricultural	0.0025	Government
44	164	Private	Agricultural	0.0016	Rishikant Mani S/O Nagendra Mani, Prasunkant Mani S/O Nagendra Mani, Smt. Suchi Mani W/O Nagendra Mani
45	174	Private	Agricultural	0.0163	Anant Kumar S/O Vijaybahadur, Ashok Urf Mangal S/O Vijaybahadur, Tripurari Nath S/O Vijaybahadur, Smt. Chandrawati Devi W/O Vijaybahadur
46	175	Private	Agricultural	0.0034	Pawan Kumar S/O Hariram
47	176	Private	Agricultural	0.0035	Pawan Kumar S/O Hariram
48	177	Government	Non Agricultural	0.0005	Government
49	178	Private	Agricultural	0.0106	Smt. Sangeeta Shukla W/O Vishwanath Shukla, Smt. Sangeeta Shukla W/O Vishwanath Shukla, Yogendra S/O Bhagoti, Shri Vishwanath Shukla S/O Ramnarayan Shukla, Baijnath S/O Satyadev Singh
50	183	Government	Non Agricultural	0.0008	Government
51	188	Private	Agricultural	0.0201	Laxmi Prasad Madesiya, Singhasan Prasad Madesiya, Sitaram S/O Khedu
52	189	Government	Non Agricultural	0.0005	Government
53	190	Private	Agricultural	0.004	Devendra S/O Umashankar, Smt. Komalpati Devi W/O Umashankar
54	200	Government	Non Agricultural	0.0003	Government
55	210	Private	Agricultural	0.0054	Baijnath S/O Motilal, Munesari Devi W/O Motilal, Dinesh Kumar Agrawal S/O Madan Gopal, Smt. Jagroshna Devi W/O Dwipnarayan, Smt. Sudharani Jaiswal W/O Umesh Chandra Gupta, Shyamsundar, Butan S/O Ramkeshwar, Asha Devi W/O Ramkeshwar, Munna,

					Pintu, Vivek S/O Chhathu, Shyama Devi W/O Chhathu, Smt. Parvati Devi W/O Rajkishore, Smt. Kesia Wewa W/O Shivamangal, Smt. Durgavati Devi W/O Shyamlal
56	211	Private	Agricultural	0.0041	Awadhesh S/O Bhrigunath, Umesh S/O Bhrigunath, Manoj S/O Bhrigunath, Shubham Na.Ba. Age 17 years S/O Sanjay Urf Rajesh C/O Mother herself, Ashutosh Na. Ba. age 10 years S/O Sanjay Urf Rajesh C/O Mother herself, Smt. Anju Devi W/O Sanjay Urf Rajesh, Smt. Saroj Shukla W/O Akhilesh Kumar Shukla
57	212	Private	Agricultural	0.0048	Smt. Kamalavati Devi W/O Mastraj, Markandya Vishwakarma S/O Ramsati Vishwakarma
58	213	Government	Non Agricultural	0.0006	Government
59	214	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0133	(214B) Government (214K) Ambareesh S/O Lallan, Ujjwal S/O Lallan, Ajay Kumar Tiwari S/O Shri Prakash Nath Tripathi, Manoj Kumar Tripathi S/O Shri Prakash Nath Tripathi, Lalbabu S/O Jagarnath, Vijay S/O Jagarnath, Smt. Chanmati Gupta W/O Ramesh Chandra, Smt. Tapesari Devi W/O Lallan, Smt. Smirika Gupta W/O Ranjit Kumar
60	216	Government	Non Agricultural	0.0012	Government
61	217	Private	Agricultural	0.0227	Naumi S/O Jangi, Bhimbali Prasad S/O Bhagwan, Videshi S/O Jangi, Sadabrij Chauhan S/O Bhagwan, Sudeshi S/O Jangi
62	218	Private	Agricultural	0.0022	Nikki Devi W/O Vinod Prasad, Brijesh S/O Budhu, Smt. Vidyavati Devi W/O Vrijlal, Lalmati Chauhan W/O Naumi Chauhan, Subhash Prasad S/O Ramnath Prasad
63	219	Private	Agricultural	0.0026	Smt. Reena Bharti W/O Vijay Kumar
64	220	Private	Agricultural	0.0081	Brijesh S/O Budhu, Smt. Vidyavati Devi W/O Vrijlal, Sadhu S/O Budhu, Smt. Rita Devi W/O Ashok, Ku. Sonam minor age 11 years C/O Rita Devi Mata D/O Ashok, Anuj minor age 06 year

					C/O mother Rita Devi Mata S/O Ashok, Chhotelal S/O Budhu, Smt. Bhalui W/O Buddhu, Lalbachan S/O Somari, Smt. Anita Devi W/O Sudhir Kumar
65	221	Private	Agricultural	0.0037	Ramnaresh S/O Sahabir
66	225	Private	Agricultural	0.0041	Chandikka W/O Ramautar, Smt. Masihan Khatoon W/O Sardar Ali, Smt. Durgavati Devi W/O Dalsingar Rai
67	3	Private	Agricultural	0.0131	Harikishun S/O Baburam, Muneb S/O Baburam, Sommati W/O Basant, Jitandndra, Rajesh, Raja S/O Basant, Dharmaraj S/O Sarvajit, Triloki S/O Bangur, Viresh S/O Ramji, Dinesh S/O Ramji, Krishna S/O Suresh, Suresh, Smt. Amravati Devi W/O Suresh, Ramdev S/O Bhagwat
68	362	Private	Agricultural	0.0018	Shivshankar S/O Rajdhari
69	366	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0108	(366 m) Jairam S/O Nandprasad, Laxman S/O Nandprasad (366 m) Government
70	370	Government	Non Agricultural	0.0014	Government
71	382	Private	Agricultural	0.0139	Ramanand Madhesia S/O Hiralal Madhesia, Laxman S/O Nandprasad, Smt. Nayan Devi W/O Anil Prakash Gupta, Jairam S/O Nandprasad
72	383	Private	Agricultural	0.0008	Ramevalash S/O Mahavir, Smt. Sangeeta Devi W/O Harilal, Santosh S/O Bhulai, Parmeshwar S/O Bhulai, Rambriksha S/O Bhulai, Smt. Jyoti Devi W/O Bhulai, Smt. Kamalavati Devi W/O , Inranlal, Smt. Kavita Devi W/O Umesh Prasad, Smt. Manju Devi W/O Gopichand, Smt. Saksha Devi W/O Wakeel Prasad, Smt. Vidyavati Devi W/O Mahendra Prasad, Smt. Seema Devi W/O Santosh Kumar, Smt. Sangeeta Devi W/O Harilal
73	384	Government	Non Agricultural	0.0001	Government
74	391	Private	Agricultural	0.0058	Harikesh Tiwari S/O Shri Krishna Tiwari, Shailendra Tiwari S/O Shri Krishna Tiwari

75	392	Private	Agricultural	0.0012	Akhilesh Choubey S/O Umapati Choubey, Mohan S/O Vikram, Vishundayal S/O Vikram
76	4	Private	Agricultural	0.01	Harikishun S/O Baburam, Muneb S/O Baburam, Jasai S/O Neur, Sonmati W/O Basant, Jitendra, Rajesh, Raja S/O Basant, Dharmaraj S/O Sarvajit, Triloki S/O Bangur, Viresh S/O Ramji, Dinesh S/O Ramji, Krishna S/O Suresh, Smt. Amravati Devi W/O Suresh, Smt. Sheela Devi W/O Chattu Lal
77	42	Private	Agricultural	0.0198	Shriram S/O Babban
78	43	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0143	(43 Kha) Government (43 Ka) Ashok Kumar Tripathi S/O Rameshwar Tiwari, Vijay Kumar S/O Mevalal, Vijay Kumar Tripathi S/O Rameshwar Tiwari, Smt. Ranjana Devi W/O Vijaykumar
79	44	Government	Non Agricultural	0.005	Government
80	5	Private	Agricultural	0.0034	Narasimha S/O Shravan, Smt. Aarti Devi W/O Shivnath
81	58	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0183	(58 Kha) Government (58 Ka) Lilavati Devi W/O Gaurishankar Tripathi, Anoop Kumar Tripathi S/O Gaurishankar Tripathi, Anupama Devi W/O Arun Kumar, Pulkit Tripathi Balig, Suryansh Tripathi Naba, Age 13 years S/O Arun Tripathi C/O Pramod S/O Nandkishore, Rajneesh S/O Nandkishore, Avnish S/O Nandkishore, Durgesh, Rajesh S/O Ramdar, Smt. Smriti Devi W/O Brijesh, Mrityunjay Nath Tripathi S/O Ramashankar (58 Ga) Nazrin Fatima W/O Anis Ahmed Kurashi, Priya Verma D/O Santosh Verma, W/O Ashok Verma
82	59	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0119	(59 Kha) Government (59 Ka) Desbhakt S/O Rajbanshi, Vinod S/O Aalopinath Urf Shriram, Vedvyas S/O Aalopinath Urf Shriram, Shailesh S/O Aalopinath Urf Shriram, Smt. Chandrawati Devi W/O Aalopinath Urf Shriram (59Ga) Government
83	6	Private	Agricultural	0.0038	Ramnayan S/O Baburam Vishwakarma, Narsingh S/O Sarwan

84	60	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.011	(60Ga) Rajkishore S/O Kashinath, Smt. Maya Devi W/O Rajkishore, Akil Ahmad S/O Hajjali Ahmad, Jarina Ansari W/O Tahir Ali (60 Ka) Government (60 Kha) Akil Ahmad S/O Hazi Ali Ahmad, Jarina Ansari W/O Tahir Ali
85	7	Private	Agricultural	0.0045	Ramakant S/O Nandprasad, Latifan Nisha W/O Late Abdul Rauf
86	8	Private	Agricultural	0.0052	Jairam S/O Sukhari, Dharambir S/O Mahendra, Smt. Pushpa Devi W/O Mahendra
87	84	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0275	Government (84kmi.) Muhammad Fakhruddin S/O Muhammad Hadish (84 Kmi) Murlidhar S/O Shivbalak (84 Kami.) Smt. Ayesha Khatun W/O Muhammad Kasim Ansari
88	85	Government	Non Agricultural	0.0013	Government
89	86	Private	Agricultural	0.0104	Arjun S/O Kanhaiya
90	87	Private	Agricultural	0.0161	Omprakash Singh S/O Manejar Singh, Ramkeswar Singh S/O Manejar Singh
91	9	Private	Agricultural	0.0029	Akhilesh S/O Mahendra, Rakesh S/O Mahendra, Ramnaresh S/O Mahatam
Village: Bairiya Raja					
92	234	Private	Agricultural	0.0011	Krishanmohan S/O Devendra Mani, Ajay S/O Devendra Mani, Smt. Lalita Devi W/O Devendra Mani, Harishchandra S/O Kedarnath, Subhash S/O Kedarnath, Dinesh S/O Kedarnath, Pramod S/O Narsing, Rajendra S/O Narsing, Pawan Mani S/O Ramchander, Smt. Geeta Devi W/O Ramchander
93	235	Private	Agricultural	0.0006	Anilkumar S/O Vasudev, Smt. Durga D/O Brahmdev, Smt. Manju Devi W/O Jitendra
94	257	Private	Agricultural	0.0012	Dinanath S/O Umashankar, Funnilal S/O Umashankar
95	61	Private	Agricultural	0.0008	Smt. Meena Devi W/O Jawaharlal Madaisiya, Sajra Khatun W/O Shamsad Ahmad, Smt. Renu Tiwari W/O Pawan Kumar Tiwari, Sachendra Kumar Ray S/O Tulanarayan Ray, Pramod S/O

					Narsing, Rajendra S/O Narsingh, Harun Rasid S/O Sakhawat, Muhammad Sagir S/O Sahid
96	62	Private	Agricultural	0.0012	Smt. Saibuna Khatun W/O Saibul Husain
97	63	Private	Agricultural	0.0018	Smt. Saibuna Khatun W/O Saibul Husain
98	64	Private	Agricultural	0.0021	Shriram S/O Bengali
99	65	Government	Non Agricultural	0.0002	Government
100	79	Private	Agricultural	0.0013	Ramnaresh S/O Baliraj, Indu Devi W/O Surendra, Tetri W/O Vindeshwari, Ramwati W/O Shivkumar
101	80	Private	Agricultural	0.0006	Kamlakar S/O Baliraj
102	81	Private	Agricultural	0.0006	Subhas, Rajesh, Kamlesh S/O Madhusudhan, Smt. Phoola Devi W/O Madhusudhan
103	82	Private	Agricultural	0.0011	Ambrish, Munish, Gawish S/O Awadbihari, Umesh Urf Channu S/O Ramprishan, Shambu S/O Ramprishan
104	83	Private	Agricultural	0.0012	Subhas, Rajesh, Kamlesh S/O Madhusudhan, Smt. Phoola Devi W/O Madhusudhan
105	84	Private	Agricultural	0.0029	Smt. Geeta Devi W/O Ravindra Kumar
Village: Semra Dhushi					
106	449	Private	Agricultural	0.0388	Rafiq S/O Suleman, Dhodha S/O Suleman, Munev S/O Suleman, Hosildar S/O Suleman, Anwar S/O Maula, Mansoor S/O Maula, Jayashree Prasad S/O Nathai, Suleman S/O Chavichandra, Smt. Sairaun Nisha W/O Maula, Jaan Muhammad S/O Subhani, Dilmuhammad S/O Subhani, Mehndi Hasan S/O Vasir Ahmad, Smt. Mankesia, Devi W/O Banshraj, Anish S/O Visamillah, Haider S/O Visamillah, Ainullah S/O Vismillah, Smt. Akhtari Nesa W/O Mulajim Ansari, Mulajim Ansari S/O Ismayal, Ameen S/O Sulemaan

107	452	Private	Agricultural	0.0183	Sharda S/O Puran, Ghanshyam Prasad, Ravindra Prasad S/O Brinda Prasad, Shaili Devi W/O Brinda Prasad
108	453	Private	Agricultural	0.0337	Chedi Prasad S/O Ramvilash Prasad, Ramnath Prasad S/O Kanta Prasad, Smt. Champa Devi W/O Puran, Sharda S/O Puran, Ghanshyam Prasad, Ravindra Prasad S/O Brinda Prasad, Shaili Devi W/O Brinda Prasad
109	454	Private	Agricultural	0.0105	Havibullah Ansari, Islam Ansari, Alamgir Ansari S/O Amir, Khairun Nisha W/O Amir, Muhammad Mustafa S/O Mu. Sharif, Anwar S/O Alihusen, Afzal S/O Alihusen, Akram S/O Alihusen, Sarfaraz S/O Alihusen, Smt. Jinnat Vegam W/O Alihusen, Abbas Ali S/O Mu. Rashid, Imitiyaj Ahmad S/O Mu. Rashid, Shama Parveen D/O Iqbal Ahmed, Nargis Khatoon Na.ba age 17 year C/O Akhtari Begum (Mata Self) D/O Shri Iqbal Ahmed, Imran, Farhan Na.ba.age 9 years C/O Akhtari Vegam (Mata Self) S/O Iqbal Ahmed, Akhtari Waigam W/O Iqbal, Akbar Ahmad S/O Mu. Rasid
110	455	Government	Non Agricultural	0.0018	Government
111	457	Private	Agricultural	0.0067	Havibullah Ansari, Islam Ansari, Alamgir Ansari S/O Amir, Khairun Nisha W/O Amir, Muhammad Mustafa S/O Mu. Sharif, Anwar S/O Alihusen, Afzal S/O Alihusen, Akram S/O Alihusen, Sarfaraz S/O Alihusen, Smt. Jinnat Vegam W/O Alihusen, Abbas Ali S/O Mu. Rashid, Imitiyaj Ahmad S/O Mu. Rashid, Shama Parveen D/O Iqbal Ahmed, Nargis Khatoon Na.ba age 17 year C/O Akhtari Begum (Mata Self) D/O Shri Iqbal Ahmed, Imran, Farhan Na.ba.age 9 years C/O Akhtari Vegam (Mata Self) S/O Iqbal Ahmed, Akhtari Waigam W/O Iqbal, Akbar Ahmad S/O Mu. Rasid
112	458	Private	Agricultural	0.0194	Dhodha S/O Suleman, Sugriva S/O Suleman, Smt. Devanti Devi W/O Rajesh Kumar Gupta, Hosiladar S/O Suleman, Smt. Mamun Nisha W/O

					Muneb Ansari, Smt. Sadaf W/O Izhar, Smt. Sanjogia Nisha W/O Baharan, Smt. Ayesa Khatoon W/O Noor Muhammad, Smt. Tahira Khatoon W/O Ahmed Munir Ali
113	459	Private	Agricultural	0.03	Chandrapratap S/O Ramdev Singh, Vrajesh Kumar S/O Ramdev Singh
114	461	Private	Agricultural	0.0235	Ramashankar S/O Wudhu, Genia W/O Ramnagina, Harilal S/O Paltan, Mahendra S/O Paltan, Umesh S/O Paltan, Smt. Meena Devi W/O Kishori Lal, Smt. Muluki Devi W/O Paltan
115	462	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0176	(462 Kha) Smt. Kishori W/O Bhubhuti, Smt. Rajapati Devi W/O Bhubhuti (462) Government
116	463	Private	Agricultural	0.0079	Chedi S/O Bhikham
117	468	Government	Non Agricultural	0.0014	Government
118	471	Private	Agricultural	0.0402	(471 mi) Dayashankar S/O Baijnath, Ramu S/O Manager, Surendra S/O Manager, Suresh S/O Manager, Sanjay S/O Manager (471 mi.) Shyama Prasad S/O Ramautar, Manoj S/O Ramdhani, Durgapasad S/O Ramdhani, Smt. Nirmala Devi W/O Ramdhani, Vishwanath S/O Bhagwat, Ameet Kumar S/O Jagarnath, Anil Kumar S/O Jagarnath, Smt. Kamalavati Devi W/O Jagarnath
119	472	Government	Non Agricultural	0.0007	Government
120	473	Private	Agricultural	0.0191	Chandrashekhar S/O Parma, Munna Sharma S/O Ramprasad, Ramayan S/O Chedi, Ramasray Sharma S/O Ramprasad, Smt. Kamli Nisha W/O Mustafa Ansari, Sursati Devi W/O Ramprasad, Somari Devi W/O Ramkishun, Sanjay Kumar S/O Rajendra Prasad, Seshamani S/O Manik
121	474	Private	Agricultural	0.0135	Premnarayan S/O Gulav, Shyamlal S/O Ramapati, Smt. Kamarunisha W/O Iyadat, Smt. Subhawatii Devi W/O Ramashish, Sanjay S/O Gulav

122	479	Government	Non Agricultural	0.001	Government
123	784	Private	Agricultural	0.0124	Premnarayan S/O Gulav, Smt. Chanda Devi W/O Ganga, Sanjay S/O Gulav, Rampreet S/O Rampati
124	788	Private	Agricultural	0.0162	Smt. Neetu Devi W/O Yogendra, Smt. Shakuntala Devi W/O Janardan, Nasimul Hasan S/O Hadish, Lallan S/O Ramdutt, Chhotelal S/O Ramdatta
125	789	Government	Non Agricultural	0.0007	Government
126	790	Private	Agricultural	0.0069	Asif Ansari S/O Jokhan Ansari, Tahir Ansari S/O Jokhan Ansari, Hasnain Ansari S/O Jokhan Ansari, Ramesh S/O Chandi
127	791	Private	Agricultural	0.023	Balister, Sagar, Rohit, Baliram S/O Paras, Smt. Sampati Devi W/O Paras, Vechan S/O Jamuna, Smt. Kunti W/O Vechan
128	792	Government	Non Agricultural	0.0014	Government
129	813	Private	Agricultural	0.019	(813 mi.) Krishna S/O Suresh, Dinesh S/O Ramjin, Viresh S/O Ramjin, Smt. Amravati Devi W/O Suresh (813 mi.) Pritam S/O Ramjas Urf Jasai, Shanti Devi W/O Ramjas Urf Jasai (813 mi0) Smt. Suryapati Devi W/O Kedar Yadav (813 mi0) Muneb S/O Baburam, Harikishun S/O Baburam
130	814	Government	Non Agricultural	0.0012	Government
131	816	Private	Agricultural	0.0286	Dhruv S/O Karavan, Narasingh S/O Saravan, Shatrughan S/O Karavan, Smt. Jeerewa W/O Karwan
132	817	Private	Agricultural	0.0304	Rehana Khatoon W/O Riyazuddin, Salma Khatoon W/O Zakir Ali, Samasun Nisha D/O Shri Ainullah Ansari W/O Muhammad Hadish Ansari, Fahemun Nisha W/O Ainullah, Najaitun Nisha W/O Nasimul Hasan, Nurulian S/O Navihusen, Rajkishore S/O Chandrika, Smt. Sunaina Devi W/O Guddu, Smt. Irdha Devi W/O Barkhila

					Thakur, Smt. Pratima Devi W/O Vivek Verma
133	828	Private	Agricultural	0.1082	Dinesh Yadav S/O Balwant Yadav, Abhishek Pandey S/O Subash Urf Suvash Pandey, Smt. Patiya Devi W/O Vasdev
134	829	Private	Agricultural	0.0111	(829 mi0) Rama S/O Kedar, Risham Naba. Age 13 years C/O Meera Devi S/O Gobind, Smt. Meera Devi W/O Gobind, Sudama S/O Kedar, Sudama Verma S/O Kedar Verma (829 mi) Sudama S/O Kedar, Prem S/O Dwapati
135	830	Private	Agricultural	0.0059	Gujesar S/O Sukhari, Nigesar S/O Sukhari
136	831	Private	Agricultural	0.1279	(831 Kha) Gujesar S/O Sukhari, Nigesar S/O Sukhari (831 Ka) Smt. Lalita Devi W/O Rampyare Mishra
137	832	Private	Agricultural	0.0882	Smt. Sheela Devi W/O Ram Verma, Jayashree S/O Nathai, Sudama Verma S/O Kedar Verma
138	833	Government	Non Agricultural	0.0039	Government
139	834	Private	Agricultural	0.016	Rama S/O Kedar, Rama Verma S/O Kedar, Sudama S/O Kedar
140	835	Private	Agricultural	0.0178	Smt. Anita Devi W/O Pramod Sharma, Smt. Usha Devi W/O Suresh, Smt. Janatun Nisha W/O Khurshed Alam, Upendra S/O Gorakh, Himanshu minor age 10 years, Anshu minor age 9 years S/O Gorakh, Goldy age 14 years S/O Shri Gorakh, Smt. Nirmala Devi W/O Raju Sharma, Smt. Rukmani Devi W/O Sudhama Verma, Smt. Sahagi Devi W/O Paramhansh, Smt. Sita W/O Sumant Verma, Smt. Sumitra Devi W/O Gulab
141	836	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0364	(836 Kmi) Vijay, Ugrasen, Surendra, Yashwant S/O Narasingh (836 Kha) Vijay, Ugrasen, Surendra, Yashwant S/O Narasingh (836Kmi0) Rajendra S/O Gunraj, Shivdhani S/O Gunraj (836 Ga) Government
142	837	Government	Non Agricultural	0.0006	Government

143	838	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0007	(838) Gaurav S/O Nathuni, Deepak S/O Nathuni, Rajamangal S/O Ramkuber, Laleet S/O Nathuni, Shivnandan S/O Ramkuber, Smt. Beili Devi W/O Ramkuber (838 mi0) Dinanath, Dablu S/O Ramkishun, Nathuni S/O Ramesar, Budhiram S/O Kishunbhoj, Manoj S/O Ramdhani, Durgaprasad S/O Ramdhani, Smt. Nirmala W/O Ramdhani, Rupanarayan S/O Ramprasad, Dhuvanarayan S/O Ramprasad, Smt. Savitri Devi W/O Ramprasad, Dinesh S/O Kapildev, Awadesh S/O Kapildev, Rakesh S/O Kapil Dev, Smt. Mangri W/O Kapil Dev, Suresh S/O Shakar, Pramod S/O Shakar, Smt. Rajali Devi W/O Shakar, Ramanuj S/O Mahatam, Vivek S/O Mahatam, Smt. Isravati Devi W/O Mahatam, Ameet Kumar S/O Jagarnath, Anil Kumar S/O Jagarnath, Smt. Kamalavati Devi W/O Jagarnath, Rajmangal S/O Ramkuber Shivnandan S/O Ramkuber, Smt. Baili Devi W/O Ramkuber (838 mi.) Government
144	845	Private	Agricultural	0.0039	Muvarak S/O Vartalli, Hameed S/O Vartalli, Rafiq S/O Vartalli, Dukhna Devi W/O Ramneti, Nityanand, Ramanand S/O Ramneti, Manu S/O Ramdas, Fazirul Rahman S/O Nasruddin, Ramashish S/O Jai Prasad
145	888	Private	Agricultural	0.0281	(888) Avsri Kumar Naba. age 13 years S/O Satish Kumar C/O Girja Devi, Deepak Kumar S/O Mahatam, Pramod Kumar S/O Mahatam, Manoj Kumar S/O Mahatam, Mu. Girja Devi W/O Satish Kumar, Vinod Kumar S/O Mahatam, Vivek Kumar S/O Mahatam (888 mi) Ataulah S/O Gaji Hussain, Ali Hassan S/O Rajmuhammad, Ahmed S/O Rajmuhammad, Iqbal Ahmed Ansari, Mustaq Ahmed S/O Maniruddin Ansari, Mehdi Hasan S/O Rajmuhammad, Manzoor Hasan S/O Rajmuhammad, Mansoor Hasan S/O Rajmuhammad, Smt. Taivun Nisha W/O Sahid, Smt. Syeeda Khatoon W/O Alihasan
146	891	Government	Non Agricultural	0.0204	Government

147	892	Private	Agricultural	0.0131	Smt. Fahemun Nisha W/O Ainullah
148	893	Private	Agricultural	0.0155	Amerika S/O Bhuwal, Umesh S/O Shrikant, Smt. Sita Devi W/O Jitendra, Chandrabhan S/O Bhuwal, Deni S/O Siyar, Pramod S/O Shrikant, Smt. Godhni Devi W/O Bhuwal, Savitri Devi W/O Sukhraj Prasad, Amrish Kumar S/O Rajeswar Prasad, Smt. Sarita Devi W/O Umashankar, Smt. Sundarkali W/O Shrikant, Santosh S/O Bhuwal
149	895	Private	Agricultural	0.0347	Hakim S/O Chokat, Wakil S/O Chokat, Mukhtar S/O Chokat, Durgesh Jaiswal S/O Sitaram Jaiswal, Chhathu Singh S/O Munni Singh, Shamshad S/O Ramjaan, Irshad S/O Ramjaan, Naushad S/O Ramjaan, Noorhuda, Ismaajam, Raish Aajam S/O Nasir, Smt. Noornesha W/O Naseer
150	896	Government	Non Agricultural	0.008	Government
151	897	Private	Agricultural	0.0305	Chedi S/O Bhikham
152	900	Government	Non Agricultural	0.0016	Government
153	902	Private	Agricultural	0.0358	Saroj Jaiswal W/O Rajiv, Awadhesh Kumar S/O Ramlakshan Prasad, Smt. Madhurani Devi W/O Bhagirathi, Smt. Sarita Devi W/O Rajit, Smt. Sangeeta Devi W/O Sandeep Prasad, Smt. Priya Devi W/O Pradeep Kumar, Smt. Shanti Devi W/O Nathuni Prasad, Reema Tiwari W/O Mithleshwar Tiwari, Jalesari D/O Garib, Motisari D/O Garib
154	903	Private	Agricultural	0.0281	Ishwar, Guddu, Prabhu, Ramkewal S/O Mahipat, Smt. Lachi Devi W/O Mahipat
155	908	Private	Agricultural	0.015	Kedar S/O Bega, Rammurth S/O Bega, Salina Yadav W/O Bega
156	909	Government	Non Agricultural	0.0012	Government
157	911	Private	Agricultural	0.0159	Chandrabhan S/O Rajbahadur, Radheshyam S/O Dinesh, Shailendra S/O Dinesh, Smt. Kamala Devi W/O Dinesh, Subash S/O Rajbahadur

158	912	Private	Agricultural	0.0077	Amar S/O Atma, Jaikishun S/O Makuli, Parmatma S/O Chandhi, Balwant S/O Atma, Bharath S/O Chandhi, Rajkan S/O Atma, Ramdaras S/O Kishundhari, Ramnaresh S/O Budhiram, Rambelas S/O Makuli, Smt. Chilri Devi W/O Kishundhari, Smt. Sushila Devi W/O Aatma, Suresh S/O Budhiram, Sandhya D/O Aatma, Harindra S/O Kishundhari
159	913	Government	Non Agricultural	0.0013	Government
160	914	Private	Agricultural	0.067	Smt. Rukmani Devi W/O Sudama, Smt. Naswun Nisha W/O Manir Ansari, Keshv Tiwari S/O Akalu, Smt. Malti Devi W/O Umesh, Ravi Jaiswal W/O Keshwar Jaiswal, Smt. Bhagwati Devi W/O Thakur, Raju Verma, Ravi Verma S/O Kadamlal Verma, Mansoor Ali S/O Abdul Rahim, Rajkumar S/O Ramnath Gupta, Smt. Shanti Devi W/O Dhruv Prasad, Smt. Sita Devi W/O Harendra, Smt. Pramila Devi W/O Radheyshyam
161	915	Private	Agricultural	0.0171	Rajendra S/O Ramdev, Hiralal S/O Laxman, Smt. Vasmati Devi W/O Telhu, Indu Devi W/O Ramesh, Smt. Savitri Devi W/O Sukhraj
Village: Shyampur Hatwa					
162	143	Government	Non Agricultural	0.0063	Government
163	44	Government	Non Agricultural	0.0031	Government
164	45	Private	Agricultural	0.0245	Kailash S/O Alakhnath, Girja Devi W/O Rajendra Shukla, Pankaj Madhesia S/O Rajendra Madhesia, Katwaru S/O Balli, Bhagwan S/O Balli, Dhamendranath S/O Mangal, Ravindranath S/O Mangal, Ghanshyam S/O Mangal, Radheshyam S/O Mangal, Smt. Seema Devi W/O Baikunthnath Tripathi, Ashok Kumar Singh S/O Ramadhar, Awadesh Kumar Tiwari, Pawan Tiwari, Rohit Tiwari S/O Bhagwan Tiwari, Urmila Devi W/O Bhagwan Tiwari
165	46	Private	Agricultural	0.0122	(46.) Mu. Chandramukhi W/O Rajeshwari, Pateshwari S/O Mahima,

					Anirudh S/O Ramchandra, Bechan S/O Ramchandra, Girish S/O Ramchandra, Virendra S/O Ramchandra, Anil Kumar S/O Ramchand, Munna S/O Shrinath, Vijayprakash S/O Shrinath, Jayaprakash S/O Shrinath, Sanjay S/O Srinath (46) Mu. Chandramukha W/O Rajeshwari, Thakur S/O Gopi, Munesar S/O Gopi
166	48	Government	Non Agricultural	0.001	Government
167	50	Private	Agricultural	0.014	Arun Kumar Chaube, Manoj Kumar Chaube, Santosh Kumar Chaube S/O Nagendra Prasad Chaube, Nityaand, Sachitanand S/O Ramnarayan, Ravindra Chaubey S/O Shri Krishna, Yogendra Prasad Chaubey S/O Shri Krishna, Shamabhu S/O Suryanath, Aditya Kumar Chaube, Pranav Chaube S/O Mankeshwar Chaube, Urmila Devi W/O Mankeshwar Chaube, Tarakeshwar S/O Suryanath
168	51	Government	Non Agricultural	0.0012	Government
169	52	Private	Agricultural	0.009	Anil S/O Ramji, Awadhesh S/O Ramnath, Deepak S/O Ramji, Durgesh S/O Ramnath, Rohit S/O Ramji, Vikas S/O Ramji, Shyamji S/O Ramnath, Smt. Phoolkali Devi W/O Ramji, Sunil S/O Ramnath
170	53	Government	Non Agricultural	0.0001	Government
171	54	Government	Non Agricultural	0.0001	Government
172	56	Government	Non Agricultural	0.5768	Government
173	57	Government	Non Agricultural	0.1921	(57Kha) Government (57 Ka) Government
174	58	Government	Non Agricultural	0.3685	Government
175	59	Private	Agricultural	0.0191	Sanjay Kumar S/O Chandrika, Ajay Kumar S/O Chandrika, Vrijesh Kumar S/O Chandrika, Paras S/O Doma, Siri S/O Doma, Subhash S/O Doma, Vinod S/O Doma

176	60	Private	Agricultural	0.0033	Abhishek, Aadarsh Prasad S/O Madan Prasad, Usha Devi W/O Madan Prasad, Vijay Pratap S/O Ramroop
177	602	Government	Non Agricultural	0.0775	Government
178	604	Private	Agricultural	0.0372	Akhilesh Nath S/O Rajaram, Vrajesh Nath S/O Rajaram, Smt. Shimla Devi W/O Prem Prakash, Smt. Poonam Gupta W/O Ghanshyam Gupta, Smt. Shweta Devi W/O Sunil Kumar Pandey, Smt. Shalu Devi W/O Shyamsundar Gupta, Brijeshnath, Akhilekhath S/O Rajaram, Dineshnath S/O Rajaram
179	605	Private	Agricultural	0.0865	Mahendra S/O Rukhi
180	606	Government	Non Agricultural	0.041	Government
181	607	Private	Agricultural	0.0115	Birjhan S/O Lakhraj
182	61	Government	Non Agricultural	0.0026	Government
183	611	Government	Non Agricultural	0.0111	Government
184	612	Private	Agricultural	0.1775	Ramashankar S/O Jairam, Rajkumar S/O Shriram, Ganesh S/O Shriram, Ramakant S/O Jairam, Ramesh Mani Tripathi S/O late Muneshwar Mani Tripathi, Rajaram S/O Vikrama
185	616	Private	Agricultural	0.0742	Nandlal S/O Sudama, Baburam S/O Sudama, Babulal S/O Sudama, Manoj S/O Indrasana, Mukesh S/O Indrasana, Rakesh S/O Indrasana, Akash Singh, Vikash Kumar Singh, Sangam Kumar Singh S/O Ranjit Kumar Singh, Sharda Singh W/O Ranjit Kumar Singh
186	68	Private	Agricultural	0.0127	(68 mi) Bhagi S/O Kukkur, Bhagi alias Bhagirathi S/O Kukkur (68 mi) Smt. Nirmala Devi W/O Jaishankar Pandey (68 mi..) Pawan S/O Bihari, Sitaram S/O Munesar
187	69	Government	Non Agricultural	0.0008	Government
188	73	Private	Agricultural	0.0087	Abbas Ali S/O Muhammad Rasid, Shayara Khatoon W/O Abdul Mannan Shah, Imran, Farhan Naba. age 12 and 6

					years respectively S/O Iqbal Ahmad C/O Akhtari Vegam (Mata Swayam), Shama Parveen, Nargis Khatoon D/O Iqbal Ahmed, Akhtari Vegam W/O Iqbal Ahmed, Akhtari Vegam W/O Iqbal Ahmed, KamrunNisha W/O Alias ??Hussain, Anawal W/O, Mustafa W/O, Akram, Sarfaraz S/O Ali Hussain, Jinnat Vegam W/O Ali Hussain
189	74	Private	Agricultural	0.0311	Smt. Lalti Devi W/O Chandrika Yadav, Lakshmi Prasad Madhesia S/O Singasan Prasad Madhesia, Dhruv Kumar Malla S/O Late Ramnarayan Malla
190	75	Government	Non Agricultural	0.0011	Government
191	76	Private	Agricultural	0.0044	Shivji S/O Wakelal
Village: Parasauna					
192	139	Private	Agricultural	0.0015	Amina Urf Sakina Khatoon W/O Mohammad Farid, Armaan S/O Vismillah, Aliraj S/O Vadil, Ismail S/O Vadil, Qayum S/O Barkat, Khurshed S/O Mo. Farid, Jamaluddin S/O Mo. Farid, Vahran S/O Barkat, Smt. Fatma W/O Vismillah, Sairun Nisha W/O Vadil, Hatim S/O Vadil
193	143	Government	Non Agricultural	0.0002	Government
194	149	Private	Agricultural	0.0449	Anil S/O Shriram, Amrish S/O Shriram
195	150	Government	Non Agricultural	0.001	Government
196	151	Private	Agricultural	0.0236	Smt. Subhawati Devi W/O Ramashish, Omkar Mani Tripathi S/O Indrajit Mani Tripathi, Zafroon Nisha W/O Ashraf Ali, Jyoti Tibdewal W/O Gopal Kumar Tibdewal, Badrun Nisha W/O Aftab Alam, Shubham Mani Tripathi S/O Indrajit Mani Tripathi, Smt. Pratibha Singh W/O Akhilesh Kumar Singh, Smt. Subhawati Devi W/O Ramashish, Siddharth Shankar S/O Awadesh Kumar Mishra
197	160	Government	Non Agricultural	0.0015	Government

198	355	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0016	(355 mi.) Smt. Vimala Devi W/O Baikunthnath Tripathi (355 mi.) Government
199	361	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0001	(361Ka) Bhirgun S/O Bharat, Raghuvveer S/O Bharat, Ramanand S/O Bharat (361 Kha) Government
200	362	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0157	(362 Ka) Arvind S/O Rakeshwar Singh, Govind S/O Rakeshwar Singh, Rajram S/O Mangal, Lalta S/O Bhagan, Shambhu S/O Rakeshwar Singh (362 Kha) Zakir S/O Salim, Jahir S/O Salim, Namajuddin S/O Sharif, Mainuddin S/O Sharif, Latif S/O Jhapsi, Sakina W/O Sharif, Saddik S/O Jhapsi, Sakir S/O Salim (362 Ga) Government
201	363	Private	Agricultural	0.0158	Kanhaiya S/O Radheshyam, Dinesh S/O Radheshyam, Murari S/O Radheshyam
202	364	Private	Agricultural	0.0247	Amir S/O Idrish, Jamir S/O Idrish, Basinder S/O Ganesh, Musaheb S/O Idrish, Srikishun S/O Bechan, Zainul Adalat Ali Ansari S/O Adalat Ali Ansari, Najma Khatoon Zainul Ansari W/O Jainul Ansari, Smt. Savitri Devi W/O Ganesh, Siri S/O Ganesh, Sugreev S/O Ganesh, Suresh S/O Ganesh
203	481	Common	Agricultural / Non Agricultural	0.0043	(481 Ka) Jaibun Nisha W/O Teja, Niyamul S/O Teja, Munna S/O Teja, Mustak S/O Teja, Vigan S/O Alihusen, Siggu S/O Alihusen (481 Kha) Government
204	482	Private	Agricultural	0.0033	Indu Devi W/O Chhotalal Yadav, Umashankar S/O Sudarshan, Umesh S/O Sudarshan, Jitendra S/O Kailash, Durgavati Devi W/O Lalman, Ravindra S/O Kailash, Rajesh Kumar S/O Chandrika, Sangeeta Devi W/O Mahanta Yadav, Rubiya Khatoon W/O Mustufa Ansari, Shivvachan S/O Vanwari, Smt. Basanti Devi W/O Naga, Smt. Sankesha Devi W/O Sudarshan, Shamshad S/O Safiullah, Samsudin S/O Safiullah, Samsul S/O Safiullah, Sudama S/O Vanwari, Harendra S/O Kailash
205	486	Government	Non Agricultural	0.0004	Government

206	507	Private	Agricultural	0.0006	Heera S/O Jhingur
207	515	Government	Non Agricultural	0.0002	Government
208	516	Private	Agricultural	0.0051	Arvind Kumar Singh S/O Uttam Singh, Ashok Kumar Singh S/O Uttam Singh, Bhulai Urf Satyarayan S/O Jamuna, Madhur Mohan Singh S/O Uttam Singh, Suresh Prasad S/O Ghurhu Prasad, Sonmati Devi W/O Gaurishankar
209	517	Private	Agricultural	0.0059	Ramesh S/O Dhari, Smt. Veli W/O Pudina Prasad
210	522	Government	Non Agricultural	0.0003	Government
211	523	Private	Agricultural	0.003	Phoolmati Devi W/O Ramayan, Siri S/O Sitaram
212	524	Private	Agricultural	0.0053	Ramesh Chandra S/O Ramswaroop
213	525	Private	Agricultural	0.0013	Kamod S/O Pyarelal, Dinesh S/O Pyarelal, Manish S/O Pyarelal, Smt. Smt. Nirmala Devi W/O Subash, Abhishek S/O Subash, Santosh S/O Pyarelal
214	526	Private	Agricultural	0.001	Deepanarayan S/O Lalji, Ramesh S/O Lalji
215	527	Private	Agricultural	0.0007	Omprakas Prasad, Srinivas Verma, Rajkumar Verma S/O late Sighasan Prasad
216	528	Private	Agricultural	0.0001	Hari Prasad S/O Bunni
217	547	Government	Non Agricultural	0.058	Government
218	603/526	Government	Non Agricultural	0.0001	Government
Village: Bahorapur Tappa Sadhi					
219	100	Private	Agricultural	0.0024	Ashok Kumar Mishra S/O Vishwanath Mishra
220	101	Private	Agricultural	0.006	(101 mi.) Omprakash S/O Singasan, Rajkumar S/O Singasan, Srinivas S/O Singasan (101 m) Smt. Vansati W/O Ram Gopal
221	113	Private	Agricultural	0.003	Sudama S/O Ramjit, Vikram S/O Ramjit, Surranyan S/O Ramjit, Shri

					Bhagwan S/O Ramjit, Nandal S/O Rajdev, Vijaybhan S/O Garju, Santosh S/O Garju, Budhilal S/O Garju, Smt. Thugni W/O Garju
222	114	Private	Agricultural	0.0128	Gopeshwar S/O Awadh Vihari, Harish Singh S/O Ramesh Singh, Rahul Singh S/O Ramesh Singh, Smt. Subhawati Devi W/O Ramesh Singh Urf Gorakh, Gopeshwar S/O Awadbihari, Harish Singh S/O Ramesh Urf Gorakh, Rahul Singh S/O Ramesh Urf Gorakh
223	115	Government	Non Agricultural	0.0012	Government
224	124	Private	Agricultural	0.0052	Prabhu S/O Bhulan, Shambhu S/O Bhulan, Suresh S/O Bhulan
225	125	Private	Agricultural	0.0041	Suresh S/O Bhullan, Shambhu S/O Bhullan, Ashok S/O Rajadhari, Prabhu S/O Bhullan
226	126	Private	Agricultural	0.0023	Govind, Devendra S/O Vrajmohan, Smt. Rita Yadav W/O Sanjay Kumar Yadav, Sanjay Kumar Yadav S/O Rampyare Yadav, Mohammad Tariq S/O Mohammad Saeed Ansari, Paramahansh S/O Vrijnarayan, Harivansh S/O Vivanyan, Smt. Rita Sharma W/O Pannelal Sharma, Smt. Malri Devi W/O Gopal Gupta, Smt. Madhuri Devi W/O Vrijnarayab, Upendra S/O Vinod, Shyamlal S/O Late Mukhlal
227	132	Private	Agricultural	0.0002	Malti Devi W/O Awadhesh, Urmila W/O Deepanarayan
228	133	Private	Agricultural	0.0014	Sudama S/O Ramjeet, Vikram S/O Ramjit, Suryanarayan S/O Ramjit, Sri Bhagwan S/O Ramjit, Vijayabhan S/O Garju, Santosh S/O Garju, Budhilal S/O Garju, Smt. Thagni W/O Garju
229	143	Private	Agricultural	0.0001	(143 mi) Ramakant S/O Jaglal, Rampyare S/O Jaglal (143 mi.) Ramakant S/O Jaglal, Rampyare S/O Jaglal
230	144	Private	Agricultural	0.0015	Pardeshi S/O Dhanni, Udaybhan S/O Ramkisun, Rajeshwar S/O Ramkisun, Smt. Pujni Devi W/O Ramkisun, Sudama S/O Moti, Manoj S/O Moti,

					Sanjay S/O Moti, Shailesh S/O Moti, Smt. Phoolmati Devi W/O Moti
231	145	Private	Agricultural	0.004	Suvash S/O Jwala, Ramesh S/O Sarju, Smt. Kanti Devi W/O Jaladhari, Harikesh S/O Rajdev, Yogendra S/O Rajdev, Ravi S/O Rajdev, Balister S/O Rajdev, Smt. Jatavati Devi W/O Rajdev
232	154	Government	Non Agricultural	0.0004	Government
233	155	Private	Agricultural	0.0054	Ayodhya S/O Mahatam, Smt. Krishnavati Devi W/O Chandrabhan Pandey, Sanjay S/O Mahatam
234	160	Private	Agricultural	0.002	Kalikasaran S/O Ram Prasad, Rajendra Prasad S/O Ram Prasad, Yogendra Prasad S/O Ram Prasad, Vrajbhan S/O Ram Prasad, Kameshwar Prasad S/O Ram Prasad, Smt. Sheela Devi W/O Pramod Kumar Yadav, Smt. Shobha Devi W/O Chhotalal Prajapati
235	344	Private	Agricultural	0.0102	Smt. Kaushalya Devi W/O Gyani Singh
236	345	Government	Non Agricultural	0.0004	Government
237	346	Private	Agricultural	0.0086	Sudarshan S/O Sundeshwari, Keshwar S/O Sundeshwari, Brajesh S/O Sri Krishna
238	370	Government	Non Agricultural	0.0011	Government
239	384	Private	Agricultural	0.0059	Govind S/O Brijmohan, Devendra S/O Brijmohan, Ashok S/O Brijmohan, Paramhansh S/O Brijnarayan, Haribansh S/O Brijnarayan, Mahanth S/O Brijnarayan, Awadhesh S/O Brijnarayan, Smt. Madhuri Devi W/O Brijnarayan, Kalindi Devi W/O Vinod
240	385	Private	Agricultural	0.0136	Govind S/O Brijmohan, Devendra S/O Brijmohan, Ashok S/O Brijmohan, Paramhansh S/O Brijnarayan, Haribansh S/O Brijnarayan, Mahanth S/O Brijnarayan, Awadhesh S/O Brijnarayan, Smt. Madhuri Devi W/O Brijnarayan, Kalindi Devi W/O Vinod
241	386	Private	Agricultural	0.0021	Janardan S/O Ramprasad, Smt. Gyanti Devi W/O Hari Prasad

242	387	Government	Non Agricultural	0.0051	Government
243	388	Government	Non Agricultural	0.0034	Government
244	432	Government	Non Agricultural	0.0012	Government
245	433	Private	Agricultural	0.0137	(433 mi.) Anil S/O Surendra, Munna S/O Surendra, Smt. Subhavati Devi W/O Surendra, Sunil S/O Surendra (433 mi) Ashok S/O Lalji, Umesh S/O Lalji, Mohan S/O Lalji (433 mi) Omprakash S/O Vishun, Smt. Ramavati Devi W/O Vishun (433 mi) Ashok Kumar S/O Rajdhari, Jagat Narayan S/O Rajdhari (433 mi.) Zaheer S/O Ramzan, Mo. Tanjim S/O Mu. Waheed, Mo. Feroz S/O Mu Waheed, Afroz S/O Mu. Waheed, Salma W/O Zaheer Ansari, Afsana Begum W/O Tanjim Ansari (433 mi.) Innarr S/O Ramsevak, Parbhansh S/O Ramsevak, Muneb S/O Ramsevak, Ramji S/O Ramsevak, Suresh S/O Ramsevak, Harivansh S/O Ramsevak (433 mi.) Phulbadan S/O Vrijraj, Shyambadan S/O Vrijraj, Smt. Rumali Devi W/O Vrijraj (433 mi) Rajendra S/O Banarasi, Rajesh S/O Banarsi, Smt. Vela Devi W/O Banarsi, Vijay S/O Paras Urf Parasnath, Ajay S/O Paras Urf Parasnath, Kamal Nath S/O Paras Urf Parasnath, Deepak S/O Paras Urf Parasnath, Smt. Gyanti Devi W/O Paras Urf Parasnath, Sheshanath S/O Kashinath , Amarnath S/O Kashinath (433mi) Vishnupal Urf Suvash S/O Nandlal Singh (433mi.) Smt. Urmila Devi Jauje W/O Deepanarayan
246	438	Government	Non Agricultural	0.0002	Government
247	439	Private	Agricultural	0.0022	Amar Pratap S/O Gyani Singh, Awadhesh Pratap S/O Gyani Singh, Dinesh Pratap S/O Gyani Singh
248	466	Government	Non Agricultural	0.0086	Government
249	467	Private	Agricultural	0.0283	Vrajbhushan Singh S/O Janardan Singh, Chandrabhushan Singh S/O Janardan

					Singh, Aman Singh S/O Vrajbhushan Singh, Videsh Singh Urf Manas Singh Na.ba, age 12 years old S/O Vrajbhushan Singh C/O Mata Smt. Shweta Singh W/O Vrajbhushan Singh
250	484	Government	Non Agricultural	0.013	Government
251	485	Government	Non Agricultural	0.0087	Government
252	84	Government	Non Agricultural	0.0005	Government
253	99	Private	Agricultural	0.0062	Smt. Amina Khatoon W/O Nasrullah Ansari
Total				3.9085	

[F. No. CE-RO/LKO/NH-727/LA/2022-23/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director